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Innehåll

I denna årsredovisning gäller följande definitioner om inte 
annat anges – ”bolaget”, ”koncernen” eller ”InDex” för verk- 
samheten som bedrivs inom InDex Pharmaceuticals Holding AB 
tillsammans med dotterföretaget InDex Pharmaceuticals AB och 
dotterdotterföretaget InDex Diagnostics AB.
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I början av 2024 kommunicerade vi att utvecklingsprogrammet 
för cobitolimod läggs ner, då analysen av tillgänglig data från 
fas III-programmet inte visat på några resultat som motiverar 
fortsatt utveckling. Alla subgruppsanalyser bekräftade att 
effekten av cobitolimod var jämförbar med placebo.

Möjliga alternativ framåt för InDex som bolag inkluderar 
omvänt förvärv, fusion, offentligt uppköp eller likvidation. Alla 
alternativ utöver likvidation måste ge aktieägarna mer värde 
än vad en likvidation skulle kunna ge. Utöver bolagets likvida 
medel som kommer att finnas kvar efter att fas III-programmet 
är helt avslutat, utgör InDex notering på NASDAQ First North 
Growth Market Stockholm också ett värde i en eventuell 
transaktion. Kostnader för att behålla vår notering uppskattas 
till 0,6-0,8 MSEK per månad och kommer att finnas kvar så 
länge vi är ett noterat bolag.

Vi har tittat på ett 30-tal kandidater när vi övervägt en 
möjlig affär, reducerat dessa till 7 och sedan ytterligare till 3. 
Vi gör nu en fördjupad analys av dessa tre kandidater för att 
utvärdera om någon av dem visar sig vara ett attraktivt 
alternativ. Den fördjupade analysen kommer att vara klar i 
slutet av mars. Om styrelsen ger klartecken att gå vidare 
med en kandidat, kommer en due diligence-process och 
förhandlingar att inledas. Om utfallet av detta sista steg är 
positivt, kommer det slutliga beslutet om vilken väg bolaget 
ska ta fattas av aktieägare genom beslut på en bolagsstämma. 
Undantaget från denna process är ett offentligt uppköp, där 
det publika bolaget kommer att vända sig direkt till aktieägarna 
med ett erbjudande. I så fall dikteras tidslinjerna av det 
budgivande bolaget.

Genom allt detta hoppas jag att ni har uppmärksammat 
våra ansträngningar att ge er som investerare transparent 
och tydlig kommunikation. Vi arbetar nu intensivt med att 
utvärdera alla alternativ för att ge bästa möjliga värde för 
aktieägarna. Vi inser att oavsett vilken väg framåt som 
kommer att rekommenderas, kanske den inte är idealisk för 
alla. Anledningarna till att ha investerat i InDex varierar från 
personer som har nära och kära som lider av ulcerös kolit, 
till personer som engagerar sig i spetsforskning, till 
personer som fokuserar på ekonomisk vinning. Därför är det 
troligt att preferensen för hur vi ska gå vidare skiljer sig från 
person till person.

InDex lyckades tyvärr inte ge patienter med ulcerös kolit 
ett bättre behandlingsalternativ, men jag hoppas innerligt att 
ett annat företag lyckas göra det, för patienterna behöver det.

Jenny Sundqvist, VD

VD har ordet

Det här året har gett oss alla toppar och dalar man kan uppleva inom läkemedels
utveckling. Det har verkligen varit ett händelserikt år. Året började med att vi 
välkomnade nya experter till teamet, vi kunde presentera en positiv PK-studie,  
vi tecknade ett licensavtal för kommersialisering av cobitolimod i Japan, och fick 
ett antal nyckelpatent godkända. Bara för att avsluta året med att avbryta vårt  
fas III-program på grund av bristande effekt, vilket visades i futilitetsanalysen.
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Förvaltningsberättelse

InDex Pharmaceuticals Holding AB (publ)
Org nr 559067-6820

Styrelsen och verkställande direktören för InDex Pharma
ceuticals Holding AB avger härmed årsredovisning och 
koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

VERKSAMHETENS ART OCH INRIKTNING
Denna årsredovisning omfattar koncernen (”koncernen”, 
”bolaget” eller ”InDex”), dvs. InDex Pharmaceuticals Holding AB, 
org nr 559067-6820, dotterföretaget InDex Pharmaceuticals AB, 
org nr 556704-5140, och dotterdotterföretaget InDex 
Diagnostics AB, org nr 556602-2751. Personalen är anställd, 
och de externa konsulterna är engagerade, i moderföretaget 
eller dotterföretaget beroende på engagemangets karaktär. 
Debitering av tjänster mellan koncernbolagen är baserad på 
resursutnyttjandet. Bolagets aktie handlas sedan den 11 
oktober 2016 på Nasdaq First North Growth Market Stockholm. 
Redeye AB är bolagets Certified Adviser. Verksamheten 
bedrivs vid Karolinska Institutet med adress Berzelius väg 13, 
171 65 Solna.

INTRODUKTION
InDex Pharmaceuticals vision är att hjälpa patienter med 
immunologiska sjukdomar där det finns ett stort medicinskt 
behov av nya behandlingsalternativ. Cobitolimod utvärderades 
i fas III-programmet CONCLUDE för måttlig till svår vänster
sidig ulcerös kolit – en funktionsnedsättande, kronisk 
inflammation av tjocktarmen. 

COBITOLIMOD
Ulcerös kolit är en kronisk sjukdom utan botemedel som 
orsakas av inflammation i tjocktarmen. Idag lider omkring två 
miljoner människor i Europa och USA av ulcerös kolit, en 
sjukdom som har stor inverkan på patientens livskvalitet. 
Symtomen kännetecknas av slem- och blodblandade diarréer, 
frekventa tarmtömningar, smärta, feber, viktminskning och 
blodbrist. Patienter löper dessutom en signifikant förhöjd risk 
att utveckla tjocktarmscancer. Vanligast är att ulcerös kolit 
bryter ut mellan 15 och 30 års ålder och de flesta patienter 
behöver livslång medicinering. Trots de olika läkemedel som 
finns tillgängliga lider många patienter med ulcerös kolit 
fortfarande av svåra symtom och dagens behandlingar kan 
ge allvarliga biverkningar. För de patienter som inte svarar på 
läkemedelsbehandling återstår till slut endast alternativet att 
operera bort tjocktarmen. 

Cobitolimod är en så kallad Toll-like receptor 9 (TLR9) 
agonist, som administreras direkt till den inflammerade 
tarmen med en klysma utan systemisk exponering och 
oavsedda effekter utanför tarmen. 

Cobitolimod mötte det primära effektmåttet i fas IIb-studien 
CONDUCT. Cobitolimod utvärderades i det pivotala fas 
III-programmet CONCLUDE, som en ny behandling för måttlig 
till svår vänstersidig ulcerös kolit.

Fas III-programmet CONCLUDE
Baserat på regulatoriska riktlinjer genomförde InDex ett  
fas III-program som var planerat att bestå av två sekventiella 
induktionsstudier som båda skulle gå vidare i en underhålls-
studie, där patienter som har svarat på cobitolimod som 
induktionsterapi, skulle få underhållsbehandling med cobitoli-
mod eller placebo.

Induktionsstudie 1 i CONCLUDE-programmet var planerad 
att omfatta cirka 440 patienter och att genomföras i 30 länder 
i Europa, Amerika och Asien-Stillahavsområdet. Induktions
studie 1 var en randomiserad, dubbelblind, placebokontrollerad 
fas III-studie för att utvärdera cobitolimod som en ny 
behandling för patienter med måttlig till svår vänstersidig 
ulcerös kolit. Det primära effektmåttet var klinisk remission vid 
vecka 6. I den första delen av studien utvärderades två doser 
av cobitolimod i en adaptiv studiedesign, 250 mg x 2, vilket 
var den högsta dosen och den dos som visade bäst effekt i 
fas IIb-studien CONDUCT, och en högre dos om 500 mg x 2. 
Efter att de första 30% av de totala 440 patienterna hade 
genomfört Induktionsstudie 1, utfördes en dosvalsanalys av 
en oberoende Data Monitoring Committee (DMC) bestående 
av externa experter inom fältet. Som en del av analysen 
utförde DMC en säkerhetsgranskning och en futilitetsanalys 
baserat på det primära effektmåttet klinisk remission vid 
vecka 6. En futilitetsanalys genomförs för att stoppa en 
studie om chansen för ett signifikant primärt effektmått i 
slutet av studien är för låg. DMC konkluderade att det var 
osannolikt att cobitolimod skulle uppfylla det primära 
effektmåttet vid slutförande av Induktionsstudie 1. 

InDex avbröt fas III-programmet enligt DMC:s rekommen
dation. Rekommendationen att avbryta studien baserades 
inte på säkerhetsproblem.
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER VERKSAMHETSÅRET I 
SAMMANDRAG:
•	 Den 27 januari 2023 meddelade InDex en uppdatering av 

tidplanen för valet av dos i Induktionsstudie 1 i det 
pågående fas III-programmet CONCLUDE med läkemedels
kandidaten cobitolimod. Utfallet av dosvalet förväntas 
fjärde kvartalet 2023.

•	 Den 31 maj 2023 meddelade InDex att ett licensavtal har 
ingåtts med Viatris Pharmaceutical Japan Inc. för att 
registrera och kommersialisera cobitolimod i Japan för 
behandling av ulcerös kolit. Avtalet, inklusive milstolps
betalningar, var värt upp till 50 MUSD, exklusive royalties.

•	 Den 2 augusti 2023 meddelade InDex att ett nytt 
formuleringspatent för läkemedelskandidaten cobitolimod 
har beviljats av det europeiska patentverket. Patentet ger 
skydd för enemaformuleringen av cobitolimod, som 
utvärderades i fas III-programmet CONCLUDE. Patentet ger 
en exklusivitetsperiod till september 2042, med möjlighet 
till upp till fem års förlängning vid marknadsgodkännande.

•	 Den 21 november 2023 meddelade InDex att en oberoende 
Data Monitoring Committee (DMC) konkluderar att det var 
osannolikt att cobitolimod skulle uppfylla det primära 
effektmåttet vid slutförande av Induktionsstudie 1. 
Rekommendationen att avbryta studien baserades inte  
på säkerhetsproblem.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS UTGÅNG
•	 Den 19 januari 2024 meddelade InDex att kvarvarande 

åtaganden för bolaget har kvantifierats, och att bolagets 
förväntade likvida medel per 31 mars 2024 uppgår till 
180-190 MSEK.

•	 Den 26 februari 2024 meddelade InDex att bolaget lägger 
ner utvecklingen av läkemedelskandidaten cobitolimod. 
Noggrann analys av data från Induktionsstudie 1 i fas III- 
programmet CONCLUDE har inte visat på några resultat 
som motiverar fortsatt utveckling.

•	 Den 26 februari 2024 meddelade InDex att bolaget 
utvärderar alternativ för att maximera aktieägarvärdet. 
Alternativ som fusion och omvänt förvärv vägs mot 
likvidation av bolaget. InDex kommer inte att fortsätta 
utvecklingen av någon av sina andra substanser.

ÖVRIGA HÄNDELSER
•	 InDex deltog vid den årliga kongressen för European 

Crohn’s and Colitis Organisation (ECCO), 1-4 mars 2023 i 
Köpenhamn. ECCO är det största globala forumet för 
specialister inom inflammatorisk tarmsjukdom.

•	 Den 15 mars 2023 meddelade InDex positiva resultat från 
en farmakokinetikstudie (PK-studie) med cobitolimod i 
patienter med måttlig till svår ulcerös kolit. Det systemiska 
upptaget var begränsat både för patienter med aktiv 
sjukdom och i klinisk remission. För första gången har 
patienter behandlats med doser om 500 mg, och i linje 
med tidigare studier tolererades cobitolimod väl.

•	 Årsstämman i InDex Pharmaceuticals Holding AB hölls 
den 24 maj 2023. Därvid beslutades omval av styrelseleda
möterna Wenche Rolfsen (ordförande), Karin Bernadotte af 
Wisborg, Marlene Forsell, Anna-Kaija Grönblad, Uli Hacksell 
och Lennart Hansson för tiden intill slutet av nästa 
årsstämma. Årsstämman beslutade även, i enlighet med 
styrelsens förslag, om införande av långsiktigt incitaments
program i form av personaloptioner till ledande befatt-
ningshavare och övriga nyckelpersoner i InDex.

•	 Den 11 oktober 2023 meddelade InDex att 30% av 
patienterna hade genomfört sista besöket i Induktions
studie 1 av fas III-programmet CONCLUDE.

•	 InDex deltog vid United European Gastroenterology Week 
(UEGW), en av världens ledande kongresser inom 
gastroenterologi. UEGW ägde rum 14-17 oktober 2023 i 
Köpenhamn.

•	 Den 20 oktober 2023 meddelade InDex att ett nytt 
användningspatent för läkemedelskandidaten cobitolimod 
har beviljats av det koreanska patentverket.

KONCERNSTRUKTUR
InDex Pharmaceuticals Holding AB bildades den 14 december 
2015 och registrerades hos Bolagsverket den 27 juni 2016. 
Vid en extra bolagsstämma den 25 augusti 2016 beslutades 
och den 7 september 2016 registrerades hos Bolagsverket en 
apportemission, varigenom aktieägarna i InDex Pharmaceuti-
cals AB apporterade in 99,76 procent (per 31 december 2023 
hade 99,99 procent apporterats in) av aktierna i detta bolag i 
utbyte mot aktier i det nya moderföretaget, InDex Pharma-
ceuticals Holding AB. Avsikten är att även resterande få aktier 
i InDex Pharmaceuticals AB ska bytas ut mot aktier i moder- 
företaget.
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På grund av verksamhetens karaktär kan det uppstå stora 
fluktuationer mellan de olika perioderna.

Koncern
Nettoomsättningen uppgick under perioden januari-december 
2023 till 97,5 (0,0) MSEK. Nettoomsättningen härrör från 
initial milstolpebetalning från Viatris Japan för utlicensiering 
av cobitolimod i Japan. Intäkter för utlicensiering redovisas 
då kontrollen över den immateriella tillgången överförs till 
motparten, vilket var vid tidpunkten då avtalet med Viatris 
Japan tecknades, dvs 31 maj 2023. InDex har identifierat ett 
specifikt prestationsåtagande hänförligt till den initiala 
milstolpsbetalningen om USD 10m – en farmakokinetikstudie 
(PK studie) i Japan med japanska patienter som är utformad 
för att ge farmakokinetik data jämförbar men den data som 
erhölls i den PK studie med svenska UC patienter som InDex 
tidigare genomfört. Andelen av initial milstolsbetalning 
hänförlig till detta prestationsåtagande har ännu inte 
redovisats som intäkt och har beräknats till USD 1m.

Övriga rörelseintäkter föregående år om 47,9 MSEK var 
primärt relaterat till en kursvinst hänförlig till omräkning av 
tillgodohavande i utländsk valuta till balansdagens kurs. 
InDex köpte under kvartal 2 2021 USD för framtida betalningar 
hänförliga till ingångna kontrakt i USD.

Rörelsekostnaderna uppgick under rapportperioden till 
204,9 (151,1) MSEK. Ökningen är hänförlig till högre kostnader 
för Induktionsstudie 1 i fas-III programmet CONCLUDE.

Rörelsekostnaderna under rapportperioden bestod 
primärt av kostnader för fas III samt löpande driftskostnader. 

Personalkostnaderna uppgick under rapportperioden till 
14,6 (13,2) MSEK. Ökningen är bland annat hänförlig till fler 
anställda och generell löneökning.

Under året har InDex erhållit ränteintäkter om 12,3 (3,0) 
MSEK hänförligt till tillgodohavanden i utländsk valuta.

Likvida medel uppgick den 31 december 2023 till  
294,3 MSEK, en minskning med 50,7 MSEK sedan den  
31 december 2022.

Moderföretaget
Nettoomsättningen uppgick till 13,4 (10,7) MSEK under 
perioden januari-december 2023 och bestod av fakturering 
av koncernövergripande kostnader till dotterbolaget InDex 
Pharmaceuticals AB.

Rörelsens kostnader uppgick under rapportperioden till 
20,9 (16,8) MSEK och bestod av personalkostnader för anställ-
da i moderföretaget samt övriga externa kostnader för den 
löpande förvaltningen av InDex.

För att återställa det egna kapitalet i dotterföretaget 
InDex Pharmaceuticals AB lämnade under 2023 InDex 
Pharmaceuticals Holding AB aktieägartillskott om totalt 50,0 
(0,1) MSEK. Simultant skrevs aktier i dotterföretag ned med 
motsvarande belopp. Därutöver har aktieinnehavet i InDex 
Pharmaceuticals AB skrivits ner till ett värde motsvarande 
det egna kapitalet i dotterföretaget.

EKONOMI, FINANSIELL UTVECKLING

EKONOMISK SAMMANSTÄLLNING FÖR KONCERNEN

MSEK 2023 2022 2021 2020 2019

Nettoomsättning 97,5 – – 0,0 0,1

Rörelseresultat –107,4 –103,2 –102,9 –57,3 –87,7

Resultat efter skatt –95,3 –100,3 –103,0 –57,4 –87,8

Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK1 –0,18 –0,19 –0,21 –0,24 –0,45

Kassaflödet från den löpande verksamheten –38,0 –129,4 –124,1 –70,6 –85,1

Likvida medel vid årets slut 294,3 344,9 428,4 53,8 126,8

Vägt genomsnittligt antal aktier (tusental)1 532 688 532 688 483 365 236 750 197 001

Antalet aktier vid årets slut (tusental)1 532 688 532 688 532 688 236 750 236 750

1 Justerat för avslutad företrädesemission i februari 2021.
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STYRELSE OCH VD
Styrelsen i InDex Pharmaceuticals Holding AB omvaldes vid 
årsstämman den 24 maj 2023 och utgörs av styrelseordförande 
Wenche Rolfsen, Karin Bernadotte af Wisborg, Marlene 
Forsell, Anna-Kaija Grönblad, Uli Hacksell och Lennart Hansson.

 Sedan 1 januari 2023 är Jenny Sundqvist VD för InDex.

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
InDex avbröt fas III-programmet i november 2023 på grund av 
bristande futilitet. De tidigare beskrivna väsentliga riskerna 
och osäkerhetsfaktorerna har till stor del realiserats.

FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING
Styrelsen bedömer att bolaget har tillräckligt kapital för de 
finansiella åtaganden som bolaget iklätt sig för den kommande 
12-månadersperioden. 

ICKE-FINANSIELLA UPPLYSNINGAR
Personal
Vid utgången av året uppgick antalet anställda till 7 (6) och 
antalet personer knutna till bolaget på fast konsultbasis 
uppgick till 12 (12).

Miljö
InDex är ett mindre bolag och köper därför upp tjänster som 
råvaruproduktion, läkemedelstillverkning och tjänster avseende 
prekliniska och kliniska tester. InDex samarbetar med väl 
etablerade partners som genomgått rigorös tillsyn avseende 
myndighetstillstånd, kvalitetssäkringar och miljöåtgärder.

Årsstämma i moderföretaget
Årsstämma i InDex Pharmaceuticals Holding AB äger rum 
klockan 17.00, den 7 maj 2024 hos Setterwalls Advokatbyrå, 
Sturegatan 10 i Stockholm. Aktieägare som önskar delta i 
årsstämman ska vara införda i bolagets av Euroclear förda 
aktiebok den 26 april 2024. Aktieägare som önskar delta vid 
årsstämman ska även anmäla sin avsikt att delta senast den 
26 april 2024 kl 17.00 under e-postadress: info@indexpharma.
com eller under postadress: InDex Pharmaceuticals Holding 
AB, Berzelius väg 13, 171 65 Solna. Vid anmälan ska anges 
namn, adress samt antal företrädda aktier. Vidare bör i 
förekommande fall antalet biträden (högst två) som ska 
delta, anges. Aktieägare som företräds genom ombud ska 
utfärda fullmakt för ombudet. Fullmakten bör i god tid före 
stämman insändas till bolaget under ovanstående adress. 
Om fullmakten utfärdats av juridisk person ska bestyrkt kopia 
av registreringsbevis för den juridiska personen bifogas.

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

TILL ÅRSSTÄMMANS FÖRFOGANDE  
STÅR FÖLJANDE VINSTMEDEL

SEK

Balanserade vinstmedel 526 927 636

Årets resultat –298 705 288

228 222 348

Styrelsen föreslår att i ny räkning balanseras 228 222 348

STYRELSENS YTTRANDE AVSEENDE UTDELNING OCH 
UTDELNINGSPOLICY
Styrelsen föreslår ingen utdelning för verksamhetsåret 2023.

Beträffande moderföretagets och koncernens resultat och 
ställning i övrigt hänvisas till efterföljande rapporter över 
totalresultat och balansräkningar, rapporter över eget kapital, 
kassaflödesanalyser samt noter. Alla belopp uttrycks i 
tusentals svenska kronor där ej annat anges.
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TSEK Not 2023 2022 2021

Rörelsens intäkter 

Nettoomsättning 5 97 505 – –

Övriga rörelseintäkter 8 – 47 887 12 720

Summa intäkter 97 505 47 887 12 720

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter –4 158 –10 287 –14 383

Övriga externa kostnader 6, 7 –173 256 –126 530 –87 737

Personalkostnader 7 –14 583 –13 231 –12 258

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar och nyttjanderätter 14, 15 –1 216 –1 066 –1 252

Övriga rörelsekostnader –11 659 – –

Summa kostnader –204 872 –151 114 –115 630

Rörelseresultat –107 367 –103 227 –102 910

Resultat från finansiella investeringar

Finansiella intäkter 9 12 329 3 013 –

Finansiella kostnader 9 –227 –120 –133

Finansiella poster – netto 12 102 2 893 –133

Resultat före skatt –95 265 –100 333 –103 043

Inkomstskatt 10 – – –

ÅRETS RESULTAT –95 265 –100 333 –103 043

Resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt till  
moderföretagets stamaktieägare:

Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK1 –0,18 –0,19 –0,21

1 Justerat för avslutad företrädesemission i februari 2021.

I koncernen återfinns inga poster som redovisas i övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer med årets resultat.  
Årets resultat och summa totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare.

Noterna på sidorna 14 till 31 utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.	

Koncernens rapport över totalresultat
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TSEK Not 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 14 273 454 639

Summa materiella anläggningstillgångar 273 454 639

Nyttjanderätter 15 2 500 3 535 1 520

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 16 1 1 1

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 1 1

Summa anläggningstillgångar 2 774 3 990 2 160

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 17 – – –

Övriga fordringar 18 1 605 2 129 2 400

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 19 743 286 12 187

Likvida medel 20 294  267 344 931 428 449

Summa kortfristiga fordringar 296 615 347 346 443 036

Summa omsättningstillgångar 296 615 347 346 443 036

SUMMA TILLGÅNGAR 299 389 351 336 445 196

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 21

Aktiekapital 10 654 10 654 10 654

Övrigt tillskjutet kapital 863 878 863 686 863 433

Balanserat resultat (inklusive årets resultat) –635 646 –540 381 –440 048

Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 238 885 333 959 434 039

Avsättningar

Övriga avsättningar 0 16 116

Summa avsättningar 0 16 116

Skulder

Långfristiga skulder

Leasingskuld, långfristig del 15 1 598 2 626 475

Summa långfristiga skulder 1 598 2 626 475

Kortfristiga skulder

Leasingskuld, kortfristig del 15 700 626 807

Leverantörsskulder 6 744 6 561 4 497

Övriga kortfristiga skulder 23 1 067 689 1 693

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 24 50 395 6 859 3 569

Summa kortfristiga skulder 58 906 14 735 10 566

Summa skulder 60 504 17 361 11 041

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 299 389 351 336 445 196

Noterna på sidorna 14 till 31 utgör en integrerad del av denna koncernredovisning

Koncernens balansräkning
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Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

TSEK Aktiekapital

Övrigt  
tillskjutet  

kapital

Balanserad  
vinst inklusive 
årets resultat

Summa  
eget kapital 

Ingående balans per 1 januari 2021 1 776 384 557 –337 005 49 328

Årets resultat och tillika summa totalresultat – – –103 043 –103 043

Summa totalresultat för året – – –103 043 –103 043

Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare

Nyemission 8 878 523 809 – 532 687

Emissionskostnader – –45 192 – –45 192

Värde på anställdas tjänstgöring – 258 – 258

Summa transaktioner med aktieägare 8 878 478 875 – 487 753

Utgående balans per 31 december 2021 10 654 863 433 –440 048 434 039

Ingående balans per 1 januari 2022 10 654 863 433 –440 048 434 039

Årets resultat och tillika summa totalresultat – – –100 333 –100 333

Summa totalresultat för året – – –100 333 –100 333

Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare

Värde på anställdas tjänstgöring – 253 – 253

Summa transaktioner med aktieägare – 253 – 253

Utgående balans per 31 december 2022 10 654 863 686 –540 381 333 959

Ingående balans per 1 januari 2023 10 654 863 686 –540 381 333 959

Årets resultat och tillika summa totalresultat – – -95 265 -95 265

Summa totalresultat för året – – –95 265 –95 265

Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare

Värde på anställdas tjänstgöring – 192 – 192

Summa transaktioner med aktieägare – 192 – 192

Utgående balans per 31 december 2023 10 654 863 878 –635 646 238 885

Koncernens rapport över  
förändringar i eget kapital
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TSEK Not 2023 2022 2021

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Rörelseresultat –107 367 –103 227 –102 910

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:

Avskrivningar 1 216 1 066 1 252

Betald och erhållen ränta 12 102 2 893 –133

Betalda inkomstskatter – – –

Övriga justeringar 11 833 –46 517 –11 907

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital –82 216 –145 783 –113 698

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning av rörelsefordringar 68 12 172 –10 648

Ökning/minskning av rörelseskulder 44 171 4 169 288

Summa förändring av rörelsekapital 44 239 16 341 –10 360

Kassaflöde från den löpande verksamheten –37 977 –129 442 –124 058

Kassaflöde från investeringsverksamheten 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar – – –

Kassaflöde från investeringsverksamheten – – –

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Utbetalningar som avser amorteringar av leasingskulder 15, 27 –1 028 –818 –1 103

Nyemission, netto efter emissionskostnader 21 – – 487 495

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –1 028 –818 486 392

Kassaflöde under året –39 005 –130 260 362 334

Minskning/ökning av likvida medel

Likvida medel vid årets början 344 931 428 449 53 834

Kursdifferenser i likvida medel –11 659 46 742 12 281

Likvida medel vid årets slut 294 267 344 931 428 449

Noterna på sidorna 14 till 31 utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

Koncernens rapport över kassaflöden
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NOT 1 ALLMÄN INFORMATION

InDex Pharmaceuticals Holding AB (publ) med organisations-
nummer 559067-6820 är ett aktiebolag registrerat i Sverige 
med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är 
Berzelius väg 13, Solna. InDex Pharmaceuticals Holding AB, 
och dess dotterföretag InDex Pharmaceuticals AB respektive 
dotterdotterföretag InDex Diagnostics AB (”InDex”, ”bolaget” 
eller ”koncernen”), verksamhet omfattar forskning, klinisk 
prövning, teknikutveckling och kommersialisering av 
vetenskapliga upptäckter inom det biomedicinska området.

Styrelsen har den 20 mars 2024 godkänt denna koncern-
redovisning för offentliggörande.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i 
tusental kronor (TSEK).

NOT 2 SAMMANFATTNING AV VIKTIGA 
REDOVISNINGSPRINCIPER

Noten innehåller en förteckning över de väsentliga redovis-
ningsprinciper som tillämpats när denna koncernredovisning 
har upprättats. Dessa principer har tillämpats konsekvent för 
alla presenterade år. Koncernredovisningen omfattar InDex 
Pharmaceuticals Holding AB (publ) och dess dotterföretag. 

i) Grund för rapporternas upprättande
Koncernredovisningen för InDex Pharmaceuticals Holding AB 
koncernen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen, 
RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner, samt 
International Financial Reporting Standards (IFRS) och 
tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) 
sådana de antagits av EU. 

Koncernredovisningen har upprättats enligt anskaffnings-
värdemetoden. 

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS 
kräver användning av en del viktiga uppskattningar för 
redovisningsändamål. Vidare krävs att ledningen gör vissa 
bedömningar vid tillämpningen av koncernens redovisnings-
principer. De områden som innefattar en hög grad av 
bedömning, som är komplexa eller sådana områden där 
antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för 
koncernredovisningen anges i not 4. 

ii) �Nya och ändrade standarder som ännu ej tillämpas av 
koncernen

Ett fåtal förändringar av befintliga standarder samt tolkningar 
trädde i kraft för räkenskapsåret som börjar efter 1 januari 2023. 
Ingen av dessa har haft en väsentlig inverkan på koncernens 
finansiella rapporter innevarande år och förväntas inte heller 
ha det på kommande perioder eller framtida transaktioner.

Ett antal nya standarder och tolkningar träder i kraft för 
räkenskapsår som börjar 1 januari 2024 och senare och har 

inte tillämpats vid upprättandet av denna finansiella rapport. 
Inga publicerade standarder som ännu ej trätt i kraft bedöms 
få någon väsentlig påverkan på koncernen när dessa tillämpas.

2.1 KONCERNREDOVISNING
Dotterföretag
Dotterföretag är alla företag över vilka koncernen har 
bestämmande inflytande. Koncernen kontrollerar ett företag 
när den exponeras för eller har rätt till rörlig avkastning från 
sitt innehav i företaget och har möjlighet att påverka 
avkastningen genom sitt inflytande i företaget. Dotterföretag 
inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då 
det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De 
exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag 
då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncerninterna transaktioner, balansposter samt 
orealiserade vinster och förluster på transaktioner mellan 
koncernföretag elimineras.

2.2 SEGMENTSRAPPORTERING
För InDex utgörs högste verkställande beslutsfattaren av VD 
då det främst är VD som är ansvarig för att fördela resurser 
och utvärdera resultat. Bedömningen av koncernens rörelse- 
segment ska baseras på den finansiella information som 
rapporteras till VD. Den finansiella information som rapporteras 
till VD, som underlag för fördelning av resurser och bedöm-
ning av koncernens resultat, avser koncernen som helhet. 
Koncernen bedriver läkemedelsutveckling och verksamheten 
består i nuläget i sin helhet av forskning och utveckling av 
läkemedel mot immunologiska sjukdomar. Mot bakgrund av 
ovanstående är bedömningen att InDex bedriver en gemen-
sam utvecklingsverksamhet inom koncernen och har således 
ett rörelsesegment vilket utgör koncernen som helhet.

2.3 OMRÄKNING AV UTLÄNDSK VALUTA
(i) Funktionell valuta och rapportvaluta
De olika enheterna i koncernen har den lokala valutan som 
funktionell valuta då den lokala valutan har definierats som 
den valuta som används i den primära ekonomiska miljö där 
respektive enhet huvudsakligen är verksam. I koncernredo-
visningen används svenska kronor (SEK), som är moderföre-
tagets funktionella valuta och koncernens rapportvaluta.

(ii) Transaktioner och balansposter
Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella 
valutan enligt de valutakurser som gäller på transaktionsdagen. 
Valutakursvinster och -förluster som uppkommer vid betalning 
av sådana transaktioner och vid omräkning av monetära 
tillgångar och skulder i utländsk valuta till balansdagens kurs, 
redovisas i rörelseresultatet i rapporten över totalresultat.

Valutakursvinster och -förluster som hänför sig till likvida 
medel redovisas i rapporten över totalresultat som finansiella 
intäkter eller kostnader.

2.4 INTÄKTSREDOVISNING
Koncernen säljer tjänster i form av forsknings- eller analys- 
uppdrag på löpande räkning. Intäkter för utlicensiering 
redovisas då kontrollen över den immateriella tillgången 

Noter till koncernredovisningen
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överförs till motparten. I det fall utlicensiering även innehåller 
ytterligare prestationsåtaganden än överförande av kontroll, 
redovisar bolaget sin intäkt baserat på att prestations
åtagandena uppfylles. Rörlig ersättning (till exempel hänförlig 
till framtida milstolpar rörande genomförda utvecklingssteg 
eller regulatoriskt godkännande) redovisas när det inte längre 
finns någon väsentlig osäkerhet om huruvida dessa kommer 
att inträffa. Ersättning hänförlig till försäljningsbaserade 
milstolpar eller royalties redovisas inte förrän den kommer
siella försäljningen som resulterar i rätten till milstolpar eller 
royalty uppstår.

2.5 OFFENTLIGA BIDRAG
Offentliga bidrag redovisas till verkligt värde då det föreligger 
rimlig säkerhet att bidragen kommer att erhållas och koncernen 
kommer att uppfylla de villkor som är förknippade med 
bidragen. Bidrag som mottagits före dess att villkoren för att 
redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas som en skuld.

Koncernens bidrag består i sin helhet av bidrag för 
kostnadstäckning. Bidrag för kostnadstäckning periodiseras 
och intäktsredovisas i resultaträkningen över samma perioder 
som de kostnader bidragen är avsedda att täcka.

2.6 UPPSKJUTEN SKATT
Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det 
är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att 
finnas tillgängliga, mot vilka underskotten kan utnyttjas. 

Koncernen har stora underskott och koncernens nuvarande 
bedömning är att dessa inte kommer att kunna nyttjas mot 
skattemässiga överskott inom en överskådlig framtid.

2.7 LEASING
Koncernens leasingavtal avser i allt väsentligt en kontorslokal. 

Leasingavtalen redovisas som nyttjanderättstillgångar och 
en motsvarande skuld, den dagen som den leasade tillgången 
finns tillgänglig för användning av koncernen. Varje leasing
betalning fördelas mellan amortering av skulden och finansiell 
kostnad. Den finansiella kostnaden ska fördelas över leasing- 
perioden så att varje redovisningsperiod belastas med ett 
belopp som motsvarar en fast räntesats för den under 
respektive period redovisade skulden. 

Nyttjanderättstillgångar skrivs av linjärt över det kortare 
av tillgångens nyttjandeperiod och leasingavtalets längd. 
Leasingavtalet löper på en fast initial period om tre år men 
en option att förlänga eller säga upp avtal finns. 

Tillgångar och skulder som uppkommer från leasingavtal 
redovisas initialt till nuvärde. Leasingskulderna inkluderar 
nuvärdet av följande leasingbetalningar:
•	 fasta avgifter och
•	 variabla leasingavgifter som beror på ett index.

Leasingbetalningarna diskonteras med den marginella 
låneräntan.

Tillgångarna med nyttjanderätt värderas till anskaffnings-
värde och inkluderar följande: 
•	 den initiala värderingen av leasingskulden och
•	 betalningar gjorda vid eller innan den tidpunkt då den 

leasade tillgången görs tillgänglig för leasetagaren.

Leasingavgifter hänförliga till korttidsleasingavtal och leasing- 
avtal för vilka den underliggande tillgången har ett lågt värde 
redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Kort- 
tidsleasingavtal är avtal med en leasingperiod på 12 månader 
eller mindre. Leasingavtal för vilka den underliggande tillgången 
har ett lågt värde avser i allt väsentligt kontorsutrustning.

Optioner att förlänga och säga upp avtal
Optioner att förlänga eller säga upp avtal finns inkluderade i 
koncernens leasingavtal gällande kontor. Villkoren används för 
att maximera flexibiliteten i hanteringen av avtalen. Optioner 
att förlänga eller säga upp avtal inkluderas i tillgången och 
skulden då det är rimligt säkert att de kommer att utnyttjas.

2.8 MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Materiella anläggningstillgångar innefattar inventarier, 
verktyg och installationer. Materiella anläggningstillgångar 
redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för avskrivningar. 
I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till 
förvärvet av tillgången. 

Tillkommande utgifter läggs till tillgångens redovisade 
värde eller redovisas som en separat tillgång, beroende på 
vilket som är lämpligt, endast då det är sannolikt att de 
framtida ekonomiska förmåner som är förknippade med 
tillgången kommer att komma koncernen tillgodo och 
tillgångens anskaffningsvärde kan mätas på ett tillförlitligt 
sätt. Redovisat värde för den ersatta delen tas bort från 
balansräkningen. Alla andra former av reparationer och 
underhåll redovisas som kostnader i rapporten över 
totalresultat under den period de uppkommer.

Avskrivningar på tillgångar, för att fördela deras anskaff-
ningsvärde ner till det beräknade restvärdet över den 
beräknade nyttjandeperioden, görs linjärt enligt följande:
•	 Inventarier, verktyg och installationer	 5 år

Tillgångarnas restvärden och nyttjandeperiod prövas vid 
varje rapportperiods slut och justeras vid behov.

En tillgångs redovisade värde skrivs omgående ner till 
dess återvinningsvärde om tillgångens redovisade värde 
överstiger dess bedömda återvinningsvärde. Vinster och 
förluster vid avyttring fastställs genom en jämförelse mellan 
försäljningsintäkten och det redovisade värdet och redovisas 
i övriga rörelseintäkter/övriga rörelsekostnader netto i 
rapporten över totalresultat.

2.9 IMMATERIELLA TILLGÅNGAR
Forskning och utveckling
InDex är ett läkemedelsutvecklingsbolag med fokus på 
immunologiska sjukdomar. Alla utgifter som är direkt 
hänförliga till utveckling och testning av identifierbara och 
unika produkter som kontrolleras av InDex, redovisas som 
immateriella tillgångar när följande kriterier är uppfyllda:
•	 det är tekniskt möjligt att färdigställa produkten eller 

processen så att den kan användas,
•	 InDex avsikt är att färdigställa produkten och att använda 

eller sälja den,
•	 det finns förutsättningar att använda eller sälja produkten,
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•	 det kan visas hur produkten genererar troliga framtida 
ekonomiska fördelar,

•	 adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att 
fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja 
produkten finns tillgängliga, och 

•	 de utgifter som är hänförliga till produkten under dess 
utveckling kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Risken i pågående utvecklingsprojekt är sammantaget hög. 
Risken består bland annat av säkerhets- och effektrelaterade 
risker som kan uppstå i kliniska studier, regulatoriska risker 
relaterade till ansökningar om godkännande av kliniska studier 
samt marknadsgodkännande, samt IP-risker relaterade till 
godkännande av patentansökningar och upprätthållande av 
patent. Allt utvecklingsarbete anses därför vara forskning, 
eftersom arbetet inte möter de kriterier som listas ovan. Per 
31 december 2023 och i jämförelseperioderna har inga 
utvecklingsutgifter redovisats som immateriella tillgångar i 
balansräkningen då samtliga ovan kriterier för aktivering inte 
bedömts vara uppfyllda för något av de läkemedelsutveck-
lingsprojekt som bedrivs inom koncernen. Utgifter för 
forskning kostnadsförs när de uppstår. Utvecklingskostnader 
som kostnadsförts i tidigare perioder redovisas inte som en 
tillgång i efterföljande period.

2.10 NEDSKRIVNINGAR AV ICKE-FINANSIELLA TILLGÅNGAR
Tillgångar som skrivs av bedöms med avseende på värdened
gång närhelst händelser eller förändringar i förhållanden 
indikerar att det redovisade värdet kanske inte är återvinnings- 
bart. En nedskrivning görs med det belopp varmed tillgångens 
redovisade värde överstiger dess återvinningsvärde. 
Återvinningsvärdet är det högre av tillgångens verkliga värde 
minskat med försäljningskostnader och dess nyttjandevärde.

2.11 FINANSIELLA INSTRUMENT
Koncernens finansiella tillgångar och skulder utgörs av posterna; 
andra långfristiga fordringar, kundfordringar, övriga fordringar, 
upplupna intäkter, likvida medel, leverantörsskulder, övriga 
skulder och upplupna kostnader.

(i) Första redovisningstillfället
Finansiella tillgångar och skulder redovisas när koncernen blir 
part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Köp och försäljning 
av finansiella tillgångar och skulder redovisas på affärsdagen, 
det datum då koncernen förbinder sig att köpa eller sälja 
tillgången.

Finansiella tillgångar och skulder redovisas vid första 
redovisningstillfället till verkligt värde plus, för en tillgång 
eller finansiell skuld som inte redovisas till verkligt värde via 
resultaträkningen, transaktionskostnader som är direkt 
hänförliga till förvärv eller emission av finansiell tillgång eller 
skuld, till exempel avgifter och provisioner. Transaktionskost-
nader för finansiella tillgångar och skulder som redovisas till 
verkligt värde via resultaträkningen kostnadsförs i rapporten 
över totalresultat.

(ii) Finansiella tillgångar – Klassificering och värdering
Koncernen klassificerar och värderar sina finansiella 
tillgångar i kategorin upplupet anskaffningsvärde samt 
verkligt värde via resultaträkningen. Klassificeringen av 
investeringar i skuldinstrument beror på koncernens 
affärsmodell för hantering av finansiella tillgångar och de 
avtalsenliga villkoren för tillgångarnas kassaflöden.

Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde
Tillgångar som innehas med syftet att inkassera avtalsenliga 
kassaflöden och där dessa kassaflöden endast utgör kapital-
belopp och ränta värderas till upplupet anskaffningsvärde. 
Det redovisade värdet av dessa tillgångar justeras med 
eventuella förväntade kreditförluster som redovisats (se 
Nedskrivning av finansiella tillgångar nedan). Koncernens 
finansiella tillgångar som värderas till upplupet anskaffnings-
värde utgörs av posterna kundfordringar, övriga fordringar, 
upplupna intäkter och likvida medel.

Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via 
resultaträkningen
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultat
räkningen är finansiella tillgångar som innehas för handel. 
Dessa redovisas även i efterföljande perioder till verkligt 
värde och värdeförändringen redovisas i rapporten över 
totalresultat. Finansiella tillgångar värderade till verkligt 
värde återfinns i posten andra långfristiga fordringar.

(iii) Finansiella skulder – Klassificering och värdering
Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde
Koncernens finansiella skulder värderas efter det första 
redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde med 
tillämpning av effektivräntemetoden. Finansiella skulder 
består av leverantörsskulder, övriga kortfristiga skulder och 
upplupna kostnader. 

(iv) Bortbokning av finansiella tillgångar och finansiella 
skulder
Finansiella tillgångar tas bort från rapporten över finansiell 
ställning när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet 
har löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i stort 
sett alla risker och förmåner som är förknippade med 
äganderätten. Finansiella skulder tas bort från rapporten 
över finansiell ställning när förpliktelsen i avtalet har 
fullgjorts eller på annat sätt utsläckts. Då villkoren för en 
finansiell skuld omförhandlas, och inte bokas bort från 
balansräkningen, redovisas en vinst eller förlust i rapport 
över totalresultat. Vinsten eller förlusten beräknas som 
skillnaden mellan de ursprungliga avtalsenliga kassaflödena 
och de modifierade kassaflödena diskonterade till den 
ursprungliga effektiva räntan.

(v) Nedskrivning av finansiella tillgångar
Tillgångar som redovisas till upplupet anskaffningsvärde
Koncernen bedömer de framtida förväntade kreditförlusterna 
som är kopplade till tillgångar redovisade till upplupet 
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anskaffningsvärde. Koncernen redovisar en kreditförlustreserv 
för sådana förväntade kreditförluster vid varje rapporterings-
datum. För kundfordringar tillämpar koncernen den förenklade 
ansatsen för kreditreservering, det vill säga, reserven kommer 
att motsvara den förväntade förlusten över hela kundford-
rings livslängd. För att mäta de förväntade kreditförlusterna 
har kundfordringar grupperats baserat på fördelade kreditrisk
egenskaper och förfallna dagar. Koncernen använder sig utav 
framåtblickande variabler för förväntade kreditförluster. 
Förväntade kreditförluster redovisas i koncernens rapport 
över totalresultat i posten övriga rörelsekostnader.

2.12 KUNDFORDRINGAR
Kundfordringar är belopp hänförliga till kunder avseende 
sålda tjänster som utförs i den löpande verksamheten. 
Kundfordringar klassificeras som omsättningstillgångar. 
Kundfordringar redovisas initialt till transaktionspriset. 
Koncernen innehar kundfordringarna i syfte att insamla 
avtalsenliga kassaflöden. Kundfordringar värderas därmed 
vid efterföljande redovisningstidpunkter till upplupet 
anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

2.13 LIKVIDA MEDEL
I likvida medel ingår, i såväl balansräkningen som i rapporten 
över kassaflöden, banktillgodohavanden.

2.14 AKTIEKAPITAL
Stamaktier klassificeras som eget kapital. Transaktionskost-
nader som direkt kan hänföras till emission av nya aktier eller 
optioner redovisas, netto efter skatt, i eget kapital som ett 
avdrag från emissionslikviden.

2.15 LEVERANTÖRSSKULDER
Leverantörsskulder är finansiella instrument och avser för- 
pliktelser att betala för varor och tjänster som har förvärvats 
i den löpande verksamheten från leverantörer. Leverantörs-
skulder klassificeras som kortfristiga skulder om de förfaller 
inom ett år. Om inte, redovisas de som långfristiga skulder.

Leverantörsskulder redovisas inledningsvis till verkligt 
värde och därefter till upplupet anskaffningsvärde med 
tillämpning av effektivräntemetoden.

2.16 ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA
(i) Kortfristiga ersättningar till anställda
Skulder för löner och ersättningar, inklusive icke-monetära 
förmåner och betald frånvaro, som förväntas bli reglerade 
inom 12 månader efter räkenskapsårets slut, redovisas som 
kortfristiga skulder till det odiskonterade belopp som förväntas 
bli betalt när skulderna regleras. Kostnaden redovisas i 
rapporten över totalresultat i takt med att tjänsterna utförs 
av de anställda. Skulden redovisas som förpliktelse avseende 
ersättningar till anställda i koncernens balansräkning.

(ii) Pensionsförpliktelser
Koncernen har enbart avgiftsbestämda pensionsplaner. En 
avgiftsbestämd pensionsplan är en pensionsplan enligt vilken 

företaget betalar fasta avgifter till en separat juridisk enhet. 
Koncernen har inte några rättsliga eller informella förpliktelser 
att betala ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte 
har tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till 
anställda som hänger samman med de anställdas tjänst
göring under innevarande eller tidigare perioder. Avgifterna 
redovisas som personalkostnader i rapporten över total
resultat när de förfaller till betalning.

(iii) Aktierelaterade ersättningar
Koncernen har ett antal aktierelaterade ersättningsplaner där 
bolaget erhåller tjänster från anställda som vederlag för 
koncernens egetkapitalinstrument. Upplysningar angående 
dessa planer finns i not 7.

Personaloptionsprogram
Verkligt värde på den tjänstgöring som berättigar anställda till 
tilldelning av optioner genom InDex personaloptionsprogram 
redovisas som en personalkostnad med en motsvarande 
ökning i eget kapital i enlighet med IFRS 2. Det totala beloppet 
att kostnadsföra baseras på det verkliga värdet per tilldel-
ningstidpunkten värderat med hjälp av Black-Scholes modell 
för prissättning av optioner.

Den totala kostnaden redovisas över intjänandeperioden. 
Vid varje rapportperiods slut omprövar koncernen sina 
bedömningar av hur många aktier som förväntas bli intjänade. 
Den eventuella avvikelse mot de ursprungliga bedömningarna 
som omprövningen ger upphov till, redovisas i koncernens 
rapport över totalresultat och motsvarande justeringar görs i 
eget kapital.

Sociala avgifter hänförliga till värdet av den eventuella 
skatteförmån som uppstår kopplat till utgivna personal
optioner kostnadsförs i takt med intjäningen och beräknas på 
det verkliga värdet av intjänade optioner per dagen för 
bokslut i enlighet med UFR 7.

2.17 RESULTAT PER AKTIE
(i) Resultat per aktie före utspädning 
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att 
dividera:
•	 resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare, 

exklusive utdelning som är hänförlig till preferensaktier
•	 med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier 

under perioden, justerad för fondemissionselementet i 
stamaktier som emitterats och exklusive återköpta aktier 
som innehas som egna aktier av moderföretaget.

(ii) Resultat per aktie efter utspädning 
För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras 
beloppen som använts för beräkning av resultat per aktie 
före utspädning genom att beakta:
•	 Effekten efter skatt av utdelningar och räntekostnader på 

potentiella stamaktier och
•	 det vägda genomsnittet av de ytterligare stamaktier som 

skulle ha varit utestående vid en konvertering av samtliga 
potentiella stamaktier.
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NOT 3 FINANSIELL RISKHANTERING 

3.1 FINANSIELLA RISKFAKTORER
Koncernen har genom sin verksamhet tidigare varit utsatt för 
såväl marknadsrisk, kreditrisk, likviditetsrisk och refinansie-
ringrisk. Styrelsen gör bedömningen att primärt endast kredit-  
och likviditetsrisk kvarstår. 

Det är styrelsen som är ytterst ansvarig för exponering, 
hantering och uppföljning av InDex risker. De ramar som 
gäller för exponering, hantering och uppföljning av finansiella 
risker fastställs av styrelsen och revideras årligen. Styrelsen 
har delegerat ansvaret för den dagliga riskhanteringen till VD 
som i sin tur har delegerat till CFO. Styrelsen har möjlighet 
att besluta om tillfälliga avsteg från de fastställda ramarna.

(i) Marknadsrisk
Valutarisk
Koncernen verkar i Sverige samt internationellt och utsätts 
för valutarisker som uppstår från olika valutaexponeringar, 
framför allt avseende euro (EUR) och US dollar (USD). 
Valutarisk uppstår genom framtida transaktioner, framförallt 

betalningsutflöden, och redovisade tillgångar och skulder i en 
valuta som inte är företagets funktionella valuta, så kallad 
transaktionsexponering. Koncernens exponering för 
valutarisk är medelhög då ett antal transaktioner i utländsk 
valuta förekommer. Koncernen använder sig därför i nuläget 
inte av derivatinstrument t.ex. valutaswappar för att hantera 
valutarisken utan har köpt utländsk valuta (USD) att utnyttjas 
vid betalning av leverantörsskulder i USD.

(ii) Kreditrisk
Kreditrisk hanteras på koncernnivå. Kreditrisk uppstår genom 
tillgodohavanden hos banker. Kreditrisken i tillgodohavanden 
hos banker minimeras då endast banker och kreditinstitut som 
av oberoende värderare fått lägst kreditrating “A” accepteras.

(iii) Likviditetsrisk
Koncernen säkerställer genom en försiktig likviditetshantering 
att tillräckligt med likvida medel finns för verksamheten. 
Samtidigt säkerställs att koncernen har tillräckligt med 
likvida medel så att betalning av skulder kan ske när dessa 
förfaller. Ledningen följer rullande prognoser för koncernens 
likvida medel baserade på förväntade kassaflöden.

KONCERNENS FINANSIELLA SKULDER 31 DECEMBER 2021

Per 31 december 2021
Mindre än  

3 månader

Mellan  
3 månader  

och 1 år
Mellan  

1 och 2 år
Mellan  

2 och 5 år Mer än 5 år

Summa  
avtalsenliga 
kassaflöden

Redovisat  
värde

Finansiella skulder 

Leasingskulder 268 805 447 – – 1 520 1 282

Leverantörsskulder 4 497 – – – – 4 497 4 497

Övriga skulder 1 693 – – – – 1 693 1 693

Upplupna kostnader 3 569 – – – – 3 569 3 569

Summa 10 027 805 447 – – 11 279 11 041

KONCERNENS FINANSIELLA SKULDER 31 DECEMBER 2022

Per 31 december 2022
Mindre än  

3 månader

Mellan  
3 månader  

och 1 år
Mellan  

1 och 2 år
Mellan  

2 och 5 år Mer än 5 år

Summa  
avtalsenliga 
kassaflöden

Redovisat  
värde

Finansiella skulder 

Leasingskulder 295 885 2 359 492 – 4 031 3 252

Leverantörsskulder 6 561 – – – – 6 561 6 561

Övriga skulder 689 – – – – 689 689

Upplupna kostnader 6 859 – – – – 6 859 6 859

Summa 14 404 885 2 359 492 – 18 140 17 361
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3.2 BERÄKNING AV SAMT UPPLYSNING OM VERKLIGT VÄRDE
För koncernens finansiella tillgångar och skulder bedöms 
deras redovisade värde vara en rimlig uppskattning av det 
verkliga värdet då de avser kortfristiga fordringar och skulder 
varmed diskonteringseffekten är oväsentlig. 

3.3 HANTERING AV KAPITAL
Koncernens mål avseende kapitalstruktur är att trygga 
koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet, så att den 
kan fortsätta att generera skälig avkastning till aktieägaren 
och nytta för andra intressenter och att upprätthålla en 

optimal kapitalstruktur för att hålla kostnaderna för kapital 
nere. För InDex är förmågan att prognostisera framtida kassa- 
utflöden av yttersta vikt parat med förmågan att säkerställa 
att nytt kapital anskaffas i god tid innan tillkommande kapital- 
behov uppstår. I det skede koncernen är i nuläget följer 
koncernen inte något specifikt mått för att bedöma avkast-
ningen till aktieägarna. InDex avkastningsförmåga är avhängigt 
av kvaliteten och värdet av genererade forskningsresultat. 
Värdet och kvaliteten av forsknings- och utvecklingsverksam-
heten utvärderas löpande av ledning och styrelse.

KONCERNENS FINANSIELLA SKULDER 31 DECEMBER 2023

Per 31 december 2023
Mindre än  

3 månader

Mellan  
3 månader  

och 1 år
Mellan  

1 och 2 år
Mellan  

2 och 5 år Mer än 5 år

Summa  
avtalsenliga 
kassaflöden

Redovisat  
värde

Finansiella skulder 

Leasingskulder 250 778 1 598 – – 2 626 2 298

Leverantörsskulder 6 744 – – – – 6 744 6 744

Övriga skulder 1 067 – – – –  1 067 1 067

Upplupna kostnader 50 395 – – – – 50 395 50 395

Summa 58 456 778 1 598 – – 60 832 60 504

NOT 4 VIKTIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR FÖR REDOVISNINGSÄNDAMÅL 

Koncernen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. 
De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av 
dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det 
verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som 
innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisa-
de värden för tillgångar och skulder under nästkommande 
räkenskapsår behandlas i huvuddrag nedan.

(i) Upparbetade kostnader för stängning av kliniska studier
Vid varje balansdag görs en bedömning av hur stor del av den 
totala kostnaden för att stänga en klinisk studie som är 
hänförlig till innevarande period. Reserven för upparbetade 
kostnader baseras dels på externa parametrar, dels på 
ledningens bedömning av upparbetningsgraden.

(ii) Skattemässiga underskott
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller 
andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträck- 
ning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott 
vid framtida beskattning. Styrelsen bedömer det inte som 
sannolikt att underskotten kommer att kunna nyttjas varmed 
ingen uppskjuten skattefordran har redovisats. 
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NOT 5 NETTOOMSÄTTNING

INTÄKTER
De intäkter från externa parter som rapporteras till VD värderas 
på samma sätt som i koncernens rapport över totalresultat. 

Den huvudsakliga intäktsströmmen för koncernen är 
intäkter från utlicensiering samt försäljning av forsknings- 
och analystjänster på löpande räkning och redovisas som 
intäkt i den period arbetet utförts.

INTÄKTER FRÅN EXTERNA KUNDER

2023 2022 2021

Intäkter från utlicensiering 97 505 – –

Forsknings- och analysuppdrag – – –

Summa 97 505 – –

2023 2022 2021

PwC

– Revisionsuppdraget 305 290 260

– Övriga tjänster – – 10

Summa 305 290 270

ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA

2023 2022 2021

Löner och andra ersättningar 8 888 7 547 6 982

Sociala avgifter 2 778 2 473 3 022

Pensionskostnader – avgiftsbestämda 
planer 1 824 1 829 1 694

Arvoden 11 930 8 366 7 586

Summa ersättningar till anställda 25 420 20 215 19 287

INTÄKTER FRÅN EXTERNA KUNDER FÖRDELADE PER LAND, 
BASERAT PÅ VAR KUNDERNA ÄR LOKALISERADE:

2023 2022 2021

Japan 97 505 – –

Sverige – – –

Summa 97 505 – –

Samtliga anläggningstillgångar, andra än finansiella instrument, 
och uppskjutna skattefordringar (det finns inga tillgångar i 
samband med förmåner efter avslutad anställning eller 
rättigheter enligt försäkringsavtal) återfinns i Sverige.

NOT 6 ERSÄTTNING TILL REVISORERNA

NOT 7 ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA, M.M.



21InDex Pharmaceuticals Holding AB (publ)  |  Årsredovisning 2023

LÖNER OCH ANDRA ERSÄTTNINGAR SAMT SOCIALA KOSTNADER

2023 2022 2021

Löner och andra 
ersättningar 

Sociala kostnader 
(varav pensions-

kostnader)
Löner och andra 

ersättningar 

Sociala kostnader 
(varav pensions-

kostnader)
Löner och andra 

ersättningar 

Sociala kostnader 
(varav pensions-

kostnader)

Styrelseledamöter,  
verkställande direktörer  
och andra ledande 
befattningshavare 6 794 3 612 (1 223) 3 944 1 423 (347) 4 578 2 583 (1 019)

Övriga anställda 3 769 1 184 (600) 5 193 3 322 (1 482) 3 647 1 727 (675)

Koncernen totalt 10 563 4 796 (1 823) 9 137 4 745 (1 829) 8 225 4 310 (1 694)

Ovanstående belopp är inte justerade för semesterlöneskuldsförändningar.

MEDELANTAL ANSTÄLLDA MED GEOGRAFISK FÖRDELNING PER LAND

2023 2022 2021

Antal på 
balansdagen Varav män

Antal på 
balansdagen Varav män

Antal på 
balansdagen Varav män

Sverige 7 1 6 2 9 3

Koncernen totalt 7 1 6 2 9 3

KÖNSFÖRDELNING I KONCERNEN (INKL DOTTERFÖRETAG) FÖR STYRELSELEDAMÖTER OCH ÖVRIGA LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE

2023 2022 2021

Antal på 
balansdagen Varav män

Antal på 
balansdagen Varav män

Antal på 
balansdagen Varav män

Styrelseledamöter 6 2 6 2 4 2

Verkställande direktör  
och övriga ledande 
befattningshavare 4 1 4 2 4 3

Koncernen totalt 10 3 10 4 8 5

ERSÄTTNINGAR OCH ÖVRIGA FÖRMÅNER 2023

Grundlön/ 
Styrelsearvode Rörlig ersättning

Aktierelaterade 
ersättningar Pensionskostnad Konsultarvode Summa

Styrelsens ordförande – Wenche Rolfsen 500 – – – – 500

Styrelseledamot – Marlene Forsell 235 – – – – 235

Styrelseledamot – Uli Hacksell 235 – – – – 235

Styrelseledamot – Lennart Hansson 235 – – – – 235

Styrelseledamot – Karin Bernadotte af 
Wisborg 235 – – – – 235

Styrelseledamot – Anna-Kaija Grönblad 235 – – – – 235

Verkställande direktör – Jenny Sundqvist 2 269 410 21 843 – 3 543

Andra ledande befattningshavare 2 166 274 67 380 3 353 6 240

Summa 6 110 684 88 1 223 3 353 11 458

I gruppen andra ledande befattningshavare ingår CFO/vice VD, CSO samt CDO, varav CDO är engagerad på konsultbasis.
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Inga ersättningar för konsultuppdrag har utgått till styrelse
ledamöterna under perioden förutom konsultarvode (176 TSEK) 
till styrelseordförande Wenche Rolfsen under 2022.

RIKTLINJER
Till styrelsens ordförande och ledamöter utgår arvode enligt 
bolagsstämmans beslut.

Ersättning till VD och andra ledande befattningshavare 
utgörs av grundlön, rörlig ersättning, övriga förmåner, 
pension m.m. I förekommande fall utgår istället konsultarvode 
enligt avtal. Med andra ledande befattningshavare avses de  
3 personer som tillsammans med VD utgör ledningen.

Fördelningen mellan grundlön och rörlig ersättning ska stå 
i proportion till befattningshavarens ansvar och befogenhet. 
För VD är den rörliga ersättningen maximerad till 40% av 
grundlönen. För andra anställda ledande befattningshavare 
är den rörliga ersättningen maximerad till 3 månadslöner. 
Den rörliga ersättningen baseras på utfallet i förhållande till 
individuellt uppsatta mål.

Pensionsförmåner samt övriga förmåner till VD och andra 
ledande befattningshavare utgår som del av den totala 
ersättningen.

AVGIFTSBESTÄMD PENSION 
Koncernen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. 
Pensionskostnad avser den kostnad som påverkat årets 
resultat.

Pensionsåldern för VD är 68 år. Pensionspremien ska uppgå 
till 32% av den pensionsgrundande lönen. Med pensions
grundande lön avses grundlönen. För andra ledande befatt-
ningshavare följer pensionsåldern LAS. Pensionsavtalet anger 
att pensionspremien ska uppgå i enlighet med ITP. 

Inga pensionsåtaganden är träffade för styrelseledamöter.

AVGÅNGSVEDERLAG
Mellan InDex och VD gäller en ömsesidig uppsägningstid om 
6 månader. Inga avtal om avgångsvederlag finns.

Mellan InDex och andra ledande befattningshavare gäller 
en ömsesidig uppsägningstid om 2-6 månader. Inga avtal om 
avgångsvederlag finns.

ERSÄTTNINGAR OCH ÖVRIGA FÖRMÅNER 2022

Grundlön/ 
Styrelsearvode Rörlig ersättning

Aktierelaterade 
ersättningar Pensionskostnad Konsultarvode Summa

Styrelsens ordförande – Wenche Rolfsen 479 – – – 176 655

Styrelseledamot – Marlene Forsell 231 – – – – 231

Styrelseledamot – Uli Hacksell 231 – – – – 231

Styrelseledamot – Lennart Hansson 231 – – – – 231

Styrelseledamot – Karin Bernadotte af 
Wisborg 137 – – – – 137

Styrelseledamot – Anna-Kaija Grönblad 137 – – – – 137

Verkställande direktör – Peter Zerhouni 
(t o m 11 april 2022) 2 045 – 83 461 – 2 589

Verkställande direktör (tf.)/CFO – Johan 
Gileus – – 66 – 2 730 2 796

Andra ledande befattningshavare 2 116 – 63 466 1 625 4 270

Summa 5 607 – 212 927 4 531 11 277

I gruppen andra ledande befattningshavare ingår CSO, CDO, samt CMO, varav CDO är engagerad på konsultbasis.

ERSÄTTNINGAR OCH ÖVRIGA FÖRMÅNER 2021

Grundlön/ 
Styrelsearvode Rörlig ersättning

Aktierelaterade 
ersättningar Pensionskostnad Konsultarvode Summa

Styrelsens ordförande – Wenche Rolfsen 430 – – – – 430

Styrelseledamot – Marlene Forsell 215 – – – – 215

Styrelseledamot – Uli Hacksell 215 – – – – 215

Styrelseledamot – Lennart Hansson 215 – – – – 215

Styrelseledamot – Yilmaz Mahshid 84 – – – – 84

Styrelseledamot – Stig Lökke Pedersen 84 – – – – 84

Verkställande direktör – Peter Zerhouni 1 830 162 83 620 – 2 695

Andra ledande befattningshavare 1 123 60 77 399 3 157 4 816

Summa 4 196 222 160 1 019 3 157 8 754

I gruppen andra ledande befattningshavare ingår COO, CFO samt CMO, varav CFO och CMO är engagerade på konsultbasis.
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LTIP 2020

2023 2022 2021

Genomsnittligt 
lösenpris  

i kr per option
Tecknings- 

optioner 

Genomsnittligt 
lösenpris  

i kr per option
Tecknings- 

optioner 

Genomsnittligt 
lösenpris  

i kr per option
Tecknings- 

optioner 

Per 1 januari 7,804 832 276 7,804 958 388 7,804 958 388

Tilldelade – – – – – –

Förverkade – – – –126 112 – –

Utnyttjade – – – – – –

Förfallna – –832 276 – – – –

Per 31 december – – 7,804 832 276 7,804 958 388

TECKNINGSOPTIONER
Nedan följer en sammanfattning av teckningsoptionsprogram 
som återfanns i koncernen under någon av perioderna som 
omfattas av årsredovisningen 2023.

TO 2020/2023 (LTIP 2020)
Vid årsstämman den 20 april 2020 fattades beslut om 
emission av 3 965 000 teckningsoptioner, TO 2020/2023. I juli 
2020 tilldelade styrelsen anställda och andra nyckelpersoner 
958 388 optioner. Teckningspriset var 0,2522 kr per option 
baserat på värdering upprättad enligt Black&Scholes och gav 
rätt att teckna en ny aktie i InDex Pharmaceuticals Holding 
AB mot kontant betalning till en teckningskurs om 20 kr per 

aktie under perioden maj-oktober 2023. Samtliga parter 
erlade beräknat marknadsvärde för teckningsoptionerna.

Efter avslutad företrädesemission har lösenpris och antalet 
aktier som varje teckningsoption berättigar till räknats om i 
enlighet med gällande villkor. Omräknat lösenpris uppgår till 
7,804 SEK och varje teckningsoption berättigar till teckning av 
2,5627 aktier. LTIP 2020 förföll den 31 oktober 2023 utan att 
någon teckning skett.

Ledande befattningshavare hade följande antal teck-
ningsoptioner vid respektive balansdag:
•	 31 december 2023	 0
•	 31 december 2022	 191 666
•	 31 december 2021	 666 667

PERSONALOPTIONER
Nedan följer en sammanfattning av personaloptionsprogram 
som återfanns i koncernen under någon av perioderna som 
omfattas av årsredovisningen 2023.

TO 2021/2024 (LTIP 2021)
Vid årsstämman den 3 juni 2021 fattades beslut om emission av 
7 200 000 personaloptioner avsedda att överlåtas till anställda 
och andra nyckelpersoner i koncernen. Därutöver emitterades 
2 262 240 optioner för att täcka eventuella kassaflödesmässiga 
effekter till följd av sociala avgifter med anledning av allokerade 
personaloptioner. Samtliga personaloptioner som tilldelats 
under år 2021 har ett lösenpris om 4 SEK per aktie och kan 
utnyttjas under perioden juli-december 2024.

I juli 2021 tilldelade styrelsen anställda och andra nyckel-
personer 5 731 800 personaloptioner vederlagsfritt. Totalt 
erbjöds 13 anställda och andra nyckelpersoner att teckna och 
samtliga tecknade alla sina tilldelade optioner. Personal
optionerna intjänas med 1/3 per år. I oktober 2021 tilldelade 
styrelsen ytterligare 676 000 personaloptioner till två 
nyanställda. Resterande personaloptioner samt de personal
optioner som inte kommer att kunna intjänas har makulerats.

Ledande befattningshavare hade följande antal tecknings
optioner vid respektive balansdag:
•	 31 december 2023	 1 110 300
•	 31 december 2022	 1 110 300
•	 31 december 2021	 3 732 800

Det beräknade verkliga värdet på tilldelningsdagen avseende 
personaloptioner tilldelade under 2021 (LTIP 2021) var 0,14 kr 
respektive 0,10 kr per personaloption. Verkligt värde på 
tilldelningsdagen har beräknats med hjälp av Black&Scholes 
värderingsmodell som tar hänsyn till lösenpris, optionens 
löptid, utspädningseffekt (om väsentlig), aktiepris på 
tilldelningsdagen och förväntad volatilitet i aktiepris, förväntad 
direktavkastning samt riskfri ränta för optionens löptid.

Indata i modellen för optioner som tilldelats under 2021 var:
•	 Lösenpris: 4,00 kr
•	 Tilldelningsdag: 6 juli samt 26 oktober 2021 
•	 Förfallodatum: 1 juli-31 december 2024 
•	 Aktiepris på tilldelningsdag: 1,48 kr respektive 1,38 kr 
•	 Förväntad volatilitet i bolagets aktiekurs: 50% 
•	 Förväntad direktavkastning: 0%
•	 Riskfri ränta: 0%

Den förväntade volatiliteten i aktiekursen är baserad på 
förväntade förändringarna i framtida volatilitet.

Återstående vägd genomsnittlig kontraktstid för utestående 
personaloptioner vid slutet av perioden är 0,75 år (2022: 1,75 
år, 2021: 2,75 år).

Kostnader för aktierelaterade ersättningar, LTIP 2021
Personaloptionsprogram LTIP 2021 – 573 TSEK (2022: 461 
TSEK, 2021: 374 TSEK).
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LTIP 2021

2023 2022 2021

Genomsnittligt 
lösenpris  

i kr per option
Personal- 
optioner 

Genomsnittligt 
lösenpris  

i kr per option
Personal- 
optioner 

Genomsnittligt 
lösenpris  

i kr per option
Personal- 
optioner 

Per 1 januari 4,00 3 517 867 4,00 6 407 800 – –

Tilldelade – – – – 4,00 6 407 800

Förverkade – – – –2 889 933 – –

Utnyttjade – – – – – –

Förfallna – – – – – –

Per 31 december 4,00 3 517 867 4,00 3 517 867 4,00 6 407 800

TO 2022/2025 (LTIP 2022)
Vid årsstämman den 1 juni 2022 fattades beslut om emission 
av 8 000 000 personaloptioner avsedda att överlåtas till 
anställda och andra nyckelpersoner i koncernen. Därutöver 
emitterades 2 513 600 optioner för att täcka eventuella 
kassaflödesmässiga effekter till följd av sociala avgifter med 
anledning av allokerade personaloptioner. Samtliga personal
optioner som tilldelats under år 2022 har ett lösenpris om 4 SEK 
per aktie och kan utnyttjas under perioden juli-december 2025.

I juli 2022 tilldelade styrelsen anställda och andra nyckel- 
personer 5 500 200 personaloptioner vederlagsfritt. Totalt 
erbjöds 15 anställda och andra nyckelpersoner att teckna 
och samtliga tecknade alla sina tilldelade optioner. Personal
optionerna intjänas med 1/3 per år. I december 2022 tilldelade 
styrelsen ytterligare 1 930 700 personaloptioner till tillträdande 
VD, vilka tecknades i januari 2023. Resterande personal
optioner samt de personaloptioner som inte kommer att 
kunna intjänas har makulerats.

Ledande befattningshavare hade följande antal teck-
ningsoptioner vid respektive balansdag:
•	 31 december 2023	 4 247 600
•	 31 december 2022	 3 089 200
•	 31 december 2021	 –

Det beräknade verkliga värdet på tilldelningsdagen avseende 
personaloptioner tilldelade under 2022 (LTIP 2022) var 0,06 kr 

respektive 0,02 kr per personaloption. Verkligt värde på 
tilldelningsdagen har beräknats med hjälp av Black&Scholes 
värderingsmodell som tar hänsyn till lösenpris, optionens 
löptid, utspädningseffekt (om väsentlig), aktiepris på tilldel- 
ningsdagen och förväntad volatilitet i aktiepris, förväntad 
direktavkastning samt riskfri ränta för optionens löptid.

Indata i modellen för optioner som tilldelats under 2022 var:
•	 Lösenpris: 4,00 kr (2021, ej tillämpligt)
•	 Tilldelningsdag: 5 juli 2022 och 15 december 2022 (2021, 

ej tillämpligt)
•	 Förfallodatum: 1 juli-31 december 2025 (2021, ej tillämpligt)
•	 Aktiepris på tilldelningsdag: 1,05 kr och 0,84 kr  (2021, ej 

tillämpligt)
•	 Förväntad volatilitet i bolagets aktiekurs: 50% (2021, ej 

tillämpligt) 
•	 Förväntad direktavkastning: 0% (2021, ej tillämpligt)
•	 Riskfri ränta: 1,51% och 2,39% (2021, ej tillämpligt)

Den förväntade volatiliteten i aktiekursen är baserad på 
förväntade förändringarna i framtida volatilitet.

Återstående vägd genomsnittlig kontraktstid för utestående 
personaloptioner vid slutet av perioden är 1,75 år (2022: 2,75 år).

Kostnader för aktierelaterade ersättningar, LTIP 2022
Personaloptionsprogram LTIP 2022 – 185 TSEK (2022: 75 TSEK).

LTIP 2022

2023 2022 2021

Genomsnittligt 
lösenpris  

i kr per option
Personal- 
optioner 

Genomsnittligt 
lösenpris  

i kr per option
Personal- 
optioner 

Genomsnittligt 
lösenpris  

i kr per option
Personal- 
optioner 

Per 1 januari 4,00 4 824 200 – – – –

Tilldelade 4,00 1 930 700 4,00 5 500 200 – –

Förverkade – –772 300 – –676 000 – –

Utnyttjade – – – – – –

Förfallna – – – – – –

Per 31 december 4,00 5 982 600 4,00 4 824 200 – –
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TO 2023/2026 (LTIP 2023)
Vid årsstämman den 24 maj 2023 fattades beslut om emission 
av 8 000 000 personaloptioner avsedda att överlåtas till 
anställda och andra nyckelpersoner i koncernen. Därutöver 
emitterades 2 513 600 optioner för att täcka eventuella 
kassaflödesmässiga effekter till följd av sociala avgifter med 
anledning av allokerade personaloptioner. Samtliga personal
optioner som tilldelats under år 2023 har ett lösenpris om 4 SEK 
per aktie och kan utnyttjas under perioden juli-december 2026.

I juli 2023 tilldelade styrelsen anställda och andra 
nyckelpersoner 6 658 600 personaloptioner vederlagsfritt. 
Totalt erbjöds 15 anställda och andra nyckelpersoner att 
teckna och samtliga tecknade alla sina tilldelade optioner. 
Personaloptionerna intjänas med 1/3 per år. Resterande 
personaloptioner samt de personaloptioner som inte 
kommer att kunna intjänas kommer att makuleras.

Ledande befattningshavare hade följande antal teck-
ningsoptioner vid respektive balansdag:
•	 31 december 2023	 4 247 600
•	 31 december 2022	 –
•	 31 december 2021	 –

Det beräknade verkliga värdet på tilldelningsdagen avseende 
personaloptioner tilldelade under 2023 (LTIP 2023) var 0,01 kr 
per personaloption. Verkligt värde på tilldelningsdagen har 

beräknats med hjälp av Black&Scholes värderingsmodell som 
tar hänsyn till lösenpris, optionens löptid, utspädningseffekt 
(om väsentlig), aktiepris på tilldelningsdagen och förväntad 
volatilitet i aktiepris, förväntad direktavkastning samt riskfri 
ränta för optionens löptid.

Indata i modellen för optioner som tilldelats under 2023 var:
•	 Lösenpris: 4,00 kr (2022 och 2021, ej tillämpligt)
•	 Tilldelningsdag: 12 juli 2023 (2022 och 2021, ej tillämpligt)
•	 Förfallodatum: 1 juli-31 december 2026 (2022 och 2021, ej 

tillämpligt)
•	 Aktiepris på tilldelningsdag: 0,56 kr (2022 och 2021, ej 

tillämpligt)
•	 Förväntad volatilitet i bolagets aktiekurs: 50% (2022 och 

2021, ej tillämpligt) 
•	 Förväntad direktavkastning: 0% (2022 och 2021, ej 

tillämpligt)
•	 Riskfri ränta: 2,69% (2022 och 2021, ej tillämpligt)

Den förväntade volatiliteten i aktiekursen är baserad på 
förväntade förändringarna i framtida volatilitet.

Återstående vägd genomsnittlig kontraktstid för utestående 
personaloptioner vid slutet av perioden är 2,75 år.

Kostnader för aktierelaterade ersättningar, LTIP 2023
Personaloptionsprogram LTIP 2023 – 11 TSEK. 

LTIP 2023

2023 2022 2021

Genomsnittligt 
lösenpris  

i kr per option
Personal- 
optioner 

Genomsnittligt 
lösenpris  

i kr per option
Personal- 
optioner 

Genomsnittligt 
lösenpris  

i kr per option
Personal- 
optioner 

Per 1 januari – – – – – –

Tilldelade 4,00 6 658 600 – – – –

Förverkade – – – – – –

Utnyttjade – – – – – –

Förfallna – – – – – –

Per 31 december 4,00 6 658 600 – – – –

NOT 8 ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER

2023 2022 2021

Statliga bidrag – 1 146 440

Omräkning av tillgodohavanden i 
utländsk valuta till balansdagens kurs – 46 741 12 280

Summa – 47 887 12 720

NOT 9 FINANSIELLA INTÄKTER OCH FINANSIELLA KOSTNADER

2023 2022 2021

Ränteintäkter 12 329 3 013 –

Övriga finansiella intäkter – – –

Summa finansiella intäkter 12 329 3 013 –

Räntekostnader –227 –120 –133

Valutakursdifferenser – – –

Övriga finansiella kostnader – – –

Summa finansiella kostnader –227 –120 –133

Finansiella poster – netto 12 102 2 893 –133
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NOT 13 INVESTERINGAR I DOTTERFÖRETAG

Koncernen hade följande dotterföretag den 31 december 2023:

Företagets namn
Registrerings- och 
verksamhetsland Verksamhet

Andel stamaktier som direkt 
ägs av moderföretaget (%)

Andel stamaktier som  
ägs av koncernen (%)

InDex Pharmaceuticals AB Sverige Läkemedelsutveckling 100 100

InDex Diagnostics AB Sverige Läkemedelsutveckling – 100

NOT 10 INKOMSTSKATT

2023 2022 2021

Aktuell skatt:

Aktuell skatt på årets resultat – – –

Justeringar avseende tidigare år – – –

Summa aktuell skatt – – –

Uppskjuten skatt (not 22)

Uppkomst och återföring av  
temporära skillnader – – –

Summa uppskjuten skatt – – –

Summa inkomstskatt – – –

Inkomstskatten på koncernens resultat före skatt skiljer sig 
från det teoretiska belopp som skulle ha framkommit vid 
användning av den svenska skattesatsen för resultaten i de 
konsoliderade företagen enligt följande:

2023 2022 2021

Resultat före skatt –95 265 –100 333 –103 043

Inkomstskatt beräknad enligt  
skattesats i Sverige, 20,6% 19 625 20 669 21 227

Skatteeffekter av:

Ej skattepliktiga intäkter 3 – –

Ej avdragsgilla kostnader –25 –13 –9

Ej värderade temporära skillnader, 
underskottsavdrag –19 603 –20 656 –21 218

Inkomstskatt – – –

Vägd genomsnittlig skattesats för koncernen var 0% (2022: 0%, 
2021: 0%).

NOT 11 VALUTAKURSDIFFERENSER – NETTO

Valutakursdifferenser har redovisats i rapporten över 
totalresultat enligt följande: 

2023 2022 2021

Övriga rörelseintäkter – (not 8) – 46 741 12 280

Övriga rörelsekostnader –11 659 – –

Finansiella poster – (not 9) – – –

Summa –11 659 46 741 12 280

NOT 12 RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie beräknas genom att årets resultat divideras 
med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under 
perioden.

InDex har haft potentiella stamaktier i form av teckningsop-
tioner och personaloptioner. Dessa har dock ej gett upphov till 
någon utspädningseffekt för 2021, 2022 och 2023 eftersom en 
konvertering till stamaktier medför en lägre förlust per aktie.

2023 2022 2021

Periodens resultat hänförligt till 
moderföretagets aktieägare –95 265 –100 333 –103 043

Totalt: –95 265 –100 333 –103 043

Vägt genomsnittligt antal 
utestående stamaktier 
(tusental)1 532 688 532 688 483 365

Resultat per stamaktie, SEK –0,18 –0,19 –0,21

1 Justerat för avslutad företrädesemission i februari 2021.
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NOT 14 MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER

Räkenskapsåret 2021

Ingående redovisat värde 818

Årets anskaffningar –

Avyttringar och utrangeringar –

Årets avskrivningar –179

Utgående redovisat värde 639

Per 31 december 2021

Anskaffningsvärde 2 038

Ackumulerade avskrivningar –1 399

Redovisat värde 639

Räkenskapsåret 2022

Ingående redovisat värde 639

Årets anskaffningar –

Avyttringar och utrangeringar –

Årets avskrivningar –185

Utgående redovisat värde 454

Per 31 december 2022

Anskaffningsvärde 2 038

Ackumulerade avskrivningar –1 584

Redovisat värde 454

Räkenskapsåret 2023

Ingående redovisat värde 454

Årets anskaffningar –

Avyttringar och utrangeringar –

Årets avskrivningar –181

Utgående redovisat värde 273

Per 31 december 2023

Anskaffningsvärde 2 038

Ackumulerade avskrivningar –1 765

Redovisat värde 273

NOT 15 LEASINGAVTAL

I balansräkningen redovisas följande belopp relaterade till 
leasingavtal:

23-12-31 22-12-31 21-12-31

Tillgångar med nyttjanderätt:

Kontor 2 500 3 535 1 520

Summa 2 500 3 535 1 520

Leasingskulder:

Långfristiga 1 598 2 626 475

Kortfristiga 700 626 807

Summa 2 298 3 252 1 282

I september 2022 förlängdes leasingavtal rörande kontor till 
maj 2026.

I resultaträkningen redovisas följande belopp relaterade 
till leasingavtal:

2023 2022 2021

Avskrivningar på nyttjanderätter:

Kontor –1 035 –881 –1 073

Summa –1 035 –881 –1 073

Räntekostnader (ingår i finansiella 
kostnader) –228 –120 –96

Utgifter hänförliga till variabla 
leasingbetalningar som inte ingår  
i leasingskulder – – –

Utgifter hänförliga till korttidsleasing
avtal – – –

Utgifter hänförliga till leasingavtal för 
vilka den underliggande tillgången  
är av lågt värde som inte är 
korttidsleasingavtal –34 –22 –31

Inga väsentliga variabla leasingbetalningar som inte ingår i 
leasingskulden har identifierats.

Det totala kassaflödet gällande leasingavtal var 1 578 TSEK 
(2022: 1 480 TSEK, 2021: 1 177 TSEK). För information om 
leasingskuldens förfallotid se not 3.
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NOT 16 FINANSIELLA INSTRUMENT PER KATEGORI

31 december 2021
Finansiella tillgångar värderade till 

verkligt värde via resultaträkningen
Finansiella tillgångar värderade till 

upplupet anskaffningsvärde Summa

Tillgångar i balansräkningen

Andra långfristiga fordringar 1 – 1

Övriga kortfristiga fordringar – 2 400 2 400

Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader – 12 187 12 187

Likvida medel – 428 449 428 449

Summa 1 443 036 443 037

31 december 2021
Finansiella skulder värderade till 

upplupet anskaffningsvärde Summa

Skulder i balansräkningen

Leverantörsskulder – 4 497 4 497

Övriga kortfristiga skulder – 1 693 1 693

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter – 3 569 3 569

Summa – 9 759 9 759

31 december 2022
Finansiella tillgångar värderade till 

verkligt värde via resultaträkningen
Finansiella tillgångar värderade till 

upplupet anskaffningsvärde Summa

Tillgångar i balansräkningen

Andra långfristiga fordringar 1 – 1

Övriga kortfristiga fordringar – 2 129 2 129

Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader – 286 286

Likvida medel – 344 931 344 931

Summa 1 347 346 347 347

31 december 2022
Finansiella skulder värderade till 

upplupet anskaffningsvärde Summa

Skulder i balansräkningen

Leverantörsskulder – 6 561 6 561

Övriga kortfristiga skulder – 689 689

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter – 6 859 6 859

Summa – 14 109 14 109



29InDex Pharmaceuticals Holding AB (publ)  |  Årsredovisning 2023

31 december 2023
Finansiella tillgångar värderade till 

verkligt värde via resultaträkningen
Finansiella tillgångar värderade till 

upplupet anskaffningsvärde Summa

Tillgångar i balansräkningen

Andra långfristiga fordringar 1 – 1

Övriga kortfristiga fordringar – 1 605 1 605

Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader – 743 743

Likvida medel – 294 267 294 267

Summa 1 296 615 296 616

31 december 2023
Finansiella skulder värderade till 

upplupet anskaffningsvärde Summa

Skulder i balansräkningen

Leverantörsskulder – 6 744 6 744

Övriga kortfristiga skulder – 1 067 1 067

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter – 50 395 50 395

Summa – 58 206 58 206

NOT 17 KUNDFORDRINGAR

23-12-31 22-12-31 21-12-31

Kundfordringar – – –

Minus: reservering för förväntade 
kreditförluster – – –

Kundfordringar – netto – – –

NOT 18 ÖVRIGA FORDRINGAR

23-12-31 22-12-31 21-12-31

Skattefordran 143 128 164

Övrigt 1 462 2 001 2 236

Totalt 1 605 2 129 2 400

NOT 19 FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA 
INTÄKTER

23-12-31 22-12-31 21-12-31

Förutbetalda försäkringar 55 126 2

Övrigt 688 160 12 185

Totalt 743 286 12 187

NOT 20 LIKVIDA MEDEL

23-12-31 22-12-31 21-12-31

Banktillgodohavanden 294 267 344 931 428 449

Totalt 294 267 344 931 428 449
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NOT 21 AKTIEKAPITAL OCH ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL

Antal 
tusen 
aktier 

Aktie
kapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Per 1 januari 2021 88 781 1 776 384 314

Nyemission 443 906 8 878 478 617

Värde av anställdas tjänstgöring – – 258

Per 31 december 2021 532 688 10 654 863 433

Värde av anställdas tjänstgöring – – 253

Per 31 december 2022 532 688 10 654 863 686

Värde av anställdas tjänstgöring – – 192

Per 31 december 2023 532 688 10 654 863 878

Aktiekapitalet består per 31 december 2023 av 532 687 650 
stamaktier med kvotvärdet 0,02 kr. 

Alla aktier som emitterats av moderföretaget är till fullo 
betalda.

NOT 22 UPPSKJUTEN SKATT

Uppskjutna skatter fördelas enligt följande:

UPPSKJUTNA SKATTEFORDRINGAR

Underskotts- 
avdrag Summa

Per 1 januari 2021

Redovisat i rapporten över totalresultat – –

Per 31 december 2021

Redovisat i rapporten över totalresultat – –

Per 31 december 2022 – –

Redovisat i rapporten över totalresultat – –

Per 31 december 2023 – –

Outnyttjade underskottsavdrag för vilka ingen uppskjuten 
skattefordran har redovisats uppgår till 942 493 TSEK per  
31 december 2023 (31 december 2022: 847 418 TSEK,  
31 december 2021: 747 132 TSEK). Underskottsavdragen 
förfaller ej vid någon tidpunkt. 

Uppskjutna skattefordringar redovisas för skattemässiga 
underskottsavdrag eller andra avdrag i den utsträckning som 
det är sannolikt att de kan tillgodogöras genom framtida 
beskattningsbara vinster. Ingen uppskjuten skattefordran 
redovisas då koncernen inte har bedömt att kriterierna för 
att redovisa uppskjuten skatt i IAS 12 är uppfyllda.

Uppskjuten skattefordran värderas endast till ett belopp 
som motsvarar uppskjutna skatteskulder och ingen uppskju-
ten skattefordran eller skatteskuld redovisas i balansräkning-
en då uppskjutna skatteskulder kvittas mot uppskjutna 
skattefordringar.

NOT 23 ÖVRIGA SKULDER

23-12-31 22-12-31 21-12-31

Skatteskuld 14 – 6

Övrigt 1 053 689 1 687

Summa 1 067 689 1 693

NOT 24 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA 
INTÄKTER

23-12-31 22-12-31 21-12-31

Upplupna semesterlöner 1 085 1 021 1 244

Upplupna sociala avgifter 340 321 390

Upplupna kostnader, kliniska prövningar 46 252 – –

Övriga poster 2 718 5 517 1 935

Summa 50 395 6 859 3 569

NOT 25 STÄLLDA SÄKERHETER

23-12-31 22-12-31 21-12-31

Bankgaranti, Euroclear 50 50 50

Bankgaranti, Akademiska Hus 537 537 537

Summa 587 587 587
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NOT 27 FÖRÄNDRINGAR I SKULDER SOM TILLHÖR FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

1 januari 2021 Kassainflöde Kassautflöde Inte kassaflödespåverkande poster 31 december 2021

Leasingskuld 2 341 – –1 103 44 1 282

Summa 2 341 – –1 103 44 1 282

1 januari 2022 Kassainflöde Kassautflöde Inte kassaflödespåverkande poster 31 december 2022

Leasingskuld 1 282 – –818 2 788 3 252

Summa 1 282 – –818 2 788 3 252

1 januari 2023 Kassainflöde Kassautflöde Inte kassaflödespåverkande poster 31 december 2023

Leasingskuld 3 252 – –1 028 74 2 298

Summa 3 252 – –1 028 74 2 298

NOT 28 VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS UTGÅNG

NOT 26 TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 

Det högsta moderföretaget i koncernen är InDex Pharma
ceuticals Holding AB. Närstående parter är samtliga 
dotterföretag inom koncernen samt ledande befattnings
havare i koncernen och deras närstående. Inga transaktioner 
med närstående har skett under perioderna som årsredovis-
ningen omfattar förutom ersättning och konsultarvoden till 
ledande befattningshavare samt tilldelning av personaloptio-
ner under 2021, 2022 och 2023. Ersättningar till ledande 
befattningshavare framgår av not 7.

•	 Den 19 januari 2024 meddelade InDex att kvarvarande 
åtaganden för bolaget har kvantifierats, och att bolagets 
förväntade likvida medel per 31 mars 2024 uppgår till 
180-190 MSEK.

•	 Den 26 februari 2024 meddelade InDex att bolaget lägger 
ner utvecklingen av läkemedelskandidaten cobitolimod. 
Noggrann analys av data från Induktionsstudie 1 i fas III- 
programmet CONCLUDE har inte visat på några resultat 
som motiverar fortsatt utveckling.

•	 Den 26 februari 2024 meddelade InDex att bolaget 
utvärderar alternativ för att maximera aktieägarvärdet. 
Alternativ som fusion och omvänt förvärv vägs mot 
likvidation av bolaget. InDex kommer inte att fortsätta 
utvecklingen av någon av sina andra substanser.
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TSEK Not 2023 2022 2021

Rörelsens intäkter 

Nettoomsättning 2 13 392 10 735 10 176

Summa intäkter 13 392 10 735 10 176

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 3 –12 792 –12 367 –10 691

Personalkostnader 4 –7 882 –4 209 –6 718

Avskrivningar 7 –181 –184 –179

Summa rörelsens kostnader –20 855 –16 760 –17 588

Rörelseresultat –7 463 –6 025 –7 412

Resultat från finansiella poster

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar 5 –291 258 –108 –200 097

Ränteintäkter 5 16 – –

Räntekostnader 5 0 27 –37

Summa resultat från finansiella poster –291 242 –81 –200 134

Resultat före skatt –298 705 –6 106 –207 546

Skatt på årets resultat 6 – – –

ÅRETS RESULTAT –298 705 –6 106 –207 546

I moderföretaget återfinns inga poster som redovisas som övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer med årets resultat.

Noterna på sidorna 36 till 40 utgör en integrerad del av redovisningen för moderföretaget.

Moderföretagets resultaträkning
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TSEK Not 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 7 273 454 639

Summa materiella anläggningstillgångar 273 454 639

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 8 5 872 247 030 247 030

Summa finansiella anläggningstillgångar 5 872 247 030 247 030

Summa anläggningstillgångar 6 144 247 484 247 669

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 213 462 247 536 196 921

Övriga fordringar 9 229 1 335 1 237

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 666 457 410

Summa kortfristiga fordringar 214 357 249 328 198 568

Kassa och bank 11 21 939 42 490 99 793

Summa omsättningstillgångar 236 296 291 818 298 361

SUMMA TILLGÅNGAR 242 440 539 302 546 030

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 12 10 654 10 654 10 654

Summa bundet eget kapital 10 654 10 654 10 654

Fritt eget kapital

Överkursfond 1 109 593 1 109 401 1 109 148

Balanserad vinst eller förlust –582 666 –576 560 –369 014

Årets resultat –298 705 –6 106 –207 546

Summa fritt eget kapital 228 222 526 734 532 587

Summa eget kapital 238 876 537 389 543 241

Avsättningar

Övriga avsättningar 0 7 71

Summa avsättningar 0 7 71

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 317 861 446

Övriga kortfristiga skulder 13 885 415 462

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 2 362 630 1 810

Summa kortfristiga skulder 3 564 1 906 2 718

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 242 440 539 302 546 030

Noterna på sidorna 36 till 40 utgör en integrerad del av redovisningen för moderföretaget.

Moderföretagets balansräkning
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Bundet eget 
kapital Fritt eget kapital

TSEK Aktiekapital Överkursfond
Balanserad vinst 

eller förlust Årets resultat
Summa eget 

kapital

Ingående balans per 1 januari 2021 1 776 630 274 –312 989 –56 025 263 034

Omföring av föregående års resultat – – –56 025 56 025 –

Årets resultat och tillika totalresultat – – – –207 546 –207 546

Summa totalresultat – – – –207 546 –207 546

Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare

Nyemission 8 878 523 809 – – 532 687

Emissionskostnader – –45 192 – – –45 195

Värde av anställdas tjänstgöring – 258 – – 258

Summa transaktioner med aktieägare i deras  
egenskap av ägare

8 878 478 875 – – 487 753

Utgående balans per 31 december 2021 10 654 1 109 148 –369 014 –207 546 543 241

Ingående balans per 1 januari 2022 10 654 1 109 148 –369 014 –207 546 543 241

Omföring av föregående års resultat – – –207 546 207 546 –

Årets resultat och tillika totalresultat – – – –6 106 –6 106

Summa totalresultat – – – –6 106 –6 106

Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare

Värde av anställdas tjänstgöring – 253 – – 253

Summa transaktioner med aktieägare i deras  
egenskap av ägare

– 253 – – 253

Utgående balans per 31 december 2022 10 654 1 109 401 –576 560 –6 106 537 389

Ingående balans per 1 januari 2023 10 654 1 109 401 –576 560 –6 106 537 389

Omföring av föregående års resultat – – – 6 106 6 106 –

Årets resultat och tillika totalresultat – – – –298 705 –298 705

Summa totalresultat – – – –298 705 –298 705

Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare

Värde av anställdas tjänstgöring – 192 – – 192

Summa transaktioner med aktieägare i deras  
egenskap av ägare

– 192 – – 192

Utgående balans per 31 december 2023 10 654 1 109 593 –582 666 –298 705 238 876

Moderföretagets rapport över  
förändringar i eget kapital
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TSEK 2023 2022 2021

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Resultat före skatt –298 705 –6 106 –207 546

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:

Nedskrivningar 291 258 108 200 097

Betalda inkomstskatter – – –

Avskrivningar 181 185 179

Övriga justeringar 185 190 328

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital –7 081 –5 623 –6 942

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring kortfristiga rörelsefordringar 34 972 –50 760 –196 323

Förändring kortfristiga rörelseskulder 1 658 –812 –29 830

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 36 630 –51 572 –226 153

Kassaflöde från den löpande verksamheten 29 549 –57 195 –233 095

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Lämnade aktieägartillskott –50 100 –108 –200 097

Investeringar materiella anläggningstillgångar – – –

Kassaflöde från investeringsverksamheten –50 100 –108 –200 097

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Nyemission, netto efter emissionskostnader – – 487 495

Kassaflöde från finansieringsverksamheten – – 487 495

Årets kassaflöde –20 551 –57 303 54 302

Minskning/ökning av kassa och bank

Kassa och bank vid årets början 42 490 99 793 45 491

Kassa och bank vid årets slut 21 939 42 490 99 793

Noterna på sidorna 36 till 40 utgör en integrerad del av redovisningen för moderföretaget.

Moderföretagets rapport över 
kassaflöden
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NOT 1 MODERFÖRETAGETS REDOVISNINGSPRINCIPER 

De viktigaste redovisningsprinciperna som tillämpats när 
denna årsredovisning har upprättats anges nedan. Dessa 
principer har tillämpats konsekvent för alla presenterade år, 
om inte annat anges.

Årsredovisningen för moderföretaget är upprättad i 
enlighet med RFR 2 Redovisning för juridiska personer och 
Årsredovisningslagen (”ÅRL”). I de fall moderföretaget 
tillämpar andra redovisningsprinciper än koncernens 
redovisningsprinciper, som beskrivs i not 2 i koncernredovis-
ningen, anges dessa nedan. 

I samband med övergången till redovisning enligt IFRS i 
koncernredovisningen, har moderföretaget övergått till att 
tillämpa RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Övergång-
en har inte föranlett någon förändring av tidigare redovisade 
resultat- och balansräkningar.

Årsredovisningen har upprättats enligt anskaffningsvärde-
metoden.

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med RFR 2 
kräver användning av en del viktiga uppskattningar för 
redovisningsändamål. Vidare krävs att ledningen gör vissa 
bedömningar vid tillämpningen av moderföretagets redovis-
ningsprinciper. De områden som innefattar en hög grad av 
bedömning, som är komplexa eller sådana områden där 
antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för 
årsredovisningen anges i koncernredovisningens not 4.

Moderföretaget utsätts genom sin verksamhet för en 
mängd olika finansiella risker: marknadsrisk (valutarisk och 
ränterisk), kreditrisk och likviditetsrisk. Moderföretagets 
övergripande riskhanteringspolicy fokuserar på oförutsägbar-
heten på de finansiella marknaderna och eftersträvar att 
minimera potentiella ogynnsamma effekter på koncernens 
finansiella resultat. För mer information om finansiella risker 
hänvisas till koncernredovisningens not 3. 

Moderföretaget tillämpar andra redovisningsprinciper än 
koncernen i de fall som anges nedan:

UPPSTÄLLNINGSFORMER
Resultat- och balansräkning följer ÅRLs uppställningsform. 
Rapport över förändring av eget kapital följer koncernens 
uppställningsform men ska innehålla de kolumner som anges 
i ÅRL. Vidare innebär det skillnad i benämningar, jämfört med 
koncernredovisningen, främst avseende finansiella intäkter 
och kostnader och eget kapital. 

AKTIEÄGARTILLSKOTT OCH KONCERNBIDRAG
Koncernbidrag lämnade från moderföretag till dotterföretag 
och koncernbidrag erhållna till moderföretag från dotterföretag 
redovisas som bokslutsdisposition. Lämnat aktieägartillskott 
redovisas i moderföretaget som en ökning av andelens 
redovisade värde och i det mottagande företaget som en 
ökning av eget kapital.

FINANSIELLA INSTRUMENT
IFRS 9 tillämpas ej i moderföretaget. Moderföretaget 
tillämpar istället de punkterna som anges i RFR 2 (IFRS 9 
Finansiella instrument, p. 3-10).

Finansiella instrument värderas med utgångspunkt till 
anskaffningsvärde. Inom efterföljande perioder kommer 
finansiella tillgångar som är anskaffade med avsikt att 
innehas kortsiktigt att redovisas i enlighet med lägsta 
värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och 
marknadsvärde. Derivatinstrument med negativt verkligt 
värde redovisas till detta värde.

Vid beräkning av nettoförsäljningsvärdet på fordringar 
som redovisas som omsättningstillgångar ska principerna för 
nedskrivningsprövning och förlustreservering i IFRS 9 
tillämpas. För en fordran som redovisas till upplupet 
anskaffningsvärde på koncernnivå innebär detta att den 
förlustreserv som redovisas i koncernen i enlighet med IFRS 
9 även ska tas upp i moderföretaget.

LEASADE TILLGÅNGAR 
Moderföretaget har valt att inte tillämpa IFRS 16 Leasingavtal, 
utan har i stället valt att tillämpa RFR 2 IFRS 16 Leasingavtal 
p. 2-12. Detta val innebär att ingen nyttjanderättstillgång och 
leasingskuld redovisas i balansräkningen utan leasingavgif-
terna redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

NOT 2 NETTOOMSÄTTNING

Moderföretaget har redovisat följande belopp i resultaträk-
ningen hänförliga till intäkter: 

INTÄKTER

2023 2022 2021

Försäljning, se not 17 13 392 10 735 10 176

Summa intäkter 13 392 10 735 10 176

NETTOOMSÄTTNING PER GEOGRAFISK MARKNAD

2023 2022 2021

Sverige 13 392 10 735 10 176

Summa 13 392 10 735 10 176

NOT 3 ERSÄTTNING TILL REVISORERNA

2023 2022 2021

PwC

– Revisionsuppdraget 305 290 260

– Övriga tjänster – – 10

Summa 305 290 270

Noter till moderföretaget
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NOT 4 ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA, M.M.

ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA

2023 2022 2021

Löner och andra ersättningar 4 611 1 943 3 335

Sociala avgifter 1 444 864 1 295

Pensionskostnader – avgiftsbestämda 
planer 1 063 629 1 019

Arvoden 4 425 5 284 4 115

Summa ersättningar till anställda 11 543 8 720 9 764

LÖNER OCH ANDRA ERSÄTTNINGAR SAMT SOCIALA KOSTNADER

2023 2022 2021

Löner och andra 
ersättningar 

Sociala kostnader 
(varav pensions-

kostnader)
Löner och andra 

ersättningar 

Sociala kostnader 
(varav pensions-

kostnader)
Löner och andra 

ersättningar 

Sociala kostnader 
(varav pensions-

kostnader)

Styrelseledamöter,  
verkställande direktörer  
och andra ledande 
befattningshavare 6 286 2 927 (1 063) 2 277 899 (347) 4 578 2 583 (1 019)

Övriga anställda – – 1 256 746 (282) – –

Moderföretaget totalt 6 286 2 927 (1 063) 3 533 1 645 (629) 4 578 2 583 (1 019)

MEDELANTAL ANSTÄLLDA

2023 2022 2021

Medelantal 
anställda Varav män

Medelantal 
anställda Varav män

Medelantal 
anställda Varav män

Sverige 2 1 1 1 2 1

Moderföretaget totalt 2 1 1 1 2 1

KÖNSFÖRDELNING I MODERFÖRETAGET FÖR STYRELSELEDAMÖTER OCH ÖVRIGA LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE

2023 2022 2021

Antal på 
balansdagen Varav män

Antal på 
balansdagen Varav män

Antal på 
balansdagen Varav män

Styrelseledamöter 6 2 6 2 4 2

Verkställande direktör  
och övriga ledande 
befattningshavare 2 1 1 1 4 3

Moderföretaget totalt 8 3 7 3 8 5

För upplysning om ersättningar till ledande befattningshavare se not 7 i koncernredovisningen.
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2023 2022 2021

Resultat före skatt –298 705 –6 106 –207 546

Inkomstskatt beräknad enligt  
skattesats i Sverige, 20,6% 61 533 1 258 42 754

Skatteeffekter av:

Ej skattepliktiga intäkter 1 – –

Ej avdragsgilla kostnader –60 003 –22 –41 220

Ej värderade temporära skillnader, 
underskottsavdrag –1 531 –1 236 –1 534

Summa redovisad skatt – – –

NOT 7 INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER

23-12-31 22-12-31 21-12-31

Ingående anskaffningsvärden 909 909 909

Årets anskaffningar – – –

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 909 909 909

Ingående avskrivningar –455 –270 –91

Årets avskrivningar –182 –185 –179

Utgående ackumulerade 
avskrivningar –636 –455 –270

Utgående redovisat värde 273 454 639

NOT 8 ANDELAR I DOTTERFÖRETAG

Moderföretaget innehar andelar i följande dotterföretag:

Företagets namn Org-nr
Säte samt registrerings- 

och verksamhetsland Antal aktier
Bokfört värde 

23-12-31
Bokfört värde 

22-12-31
Bokfört värde 

21-12-31

InDex Pharmaceuticals AB 556704-5140 Stockholm, Sverige 60 281 586 5 872 247 030 247 030

InDex Pharmaceuticals AB 23-12-31 22-12-31 21-12-31

Ingående anskaffningsvärde 794 235 794 127 594 030

Lämnade aktieägartillskott 50 100 108 200 097

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 844 335 794 235 794 127

Ingående ackumulerade nedskrivningar –547 205 –547 097 –347 000

Årets nedskrivningar –291 258 –108 –200 097

Utgående ackumulerade nedskrivningar –838 463 –547 205 –547 097

Utgående redovisat värde 5 872 247 030 247 030

NOT 5 RÄNTEINTÄKTER, RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNAN-
DE RESULTATPOSTER

2023 2022 2021

Nedskrivning av finansiella 
anläggningstillgångar –291 258 –108 –200 097

Räntekostnader 0 – –37

Totala räntekostnader och liknande 
resultatposter –291 258 –108 –200 134

Ränteintäkter 16 27 –

Totala ränteintäkter 16 27 –

Summa finansiella poster – netto –291 242 –81 –200 134

NOT 6 SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT

REDOVISAD SKATT I RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

2023 2022 2021

Aktuell skatt:

Aktuell skatt på årets resultat – – –

Justeringar avseende tidigare år – – –

Summa aktuell skatt – – –

Summa redovisad skatt – – –

Inkomstskatten på resultatet före skatt skiljer sig från det 
teoretiska belopp som skulle ha framkommit vid användning 
av skattesatsen för moderföretaget enligt följande:
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NOT 13 ÖVRIGA KORTFRISTIGA SKULDER

23-12-31 22-12-31 21-12-31

Beräknad löneskatt på 
pensionskostnader, netto 4 – 6

Skuld till Skatteverket (moms, källskatt 
och arbetsgivaravgifter) 871 415 456

Kortfristiga skulder till anställda – – –

Övrigt – – –

Summa 885 415 462

NOT 14 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA 
INTÄKTER

23-12-31 22-12-31 21-12-31

Upplupna semesterlöner 469 – 574

Upplupna sociala avgifter 147 – 180

Övriga poster 1 746 630 1 056

Summa 2 362 630 1 810

NOT 15 STÄLLDA SÄKERHETER

23-12-31 22-12-31 21-12-31

Bankgaranti, Euroclear 50 50 50

Bankgaranti, Akademiska Hus 537 537 537

Summa 587 587 587

NOT 9 ÖVRIGA FORDRINGAR

23-12-31 22-12-31 21-12-31

Skattekonto 215 1 151 1 237

Skattefordran – 91 –

Övriga poster 14 93 –

Summa 229 1 335 1 237

NOT 10 FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA 
INTÄKTER

23-12-31 22-12-31 21-12-31

Förutbetalda hyror 328 340 296

Förutbetalda försäkringar – – –

Övriga poster 338 117 114

Summa 666 457 410

NOT 11 KASSA OCH BANK

I Kassa och bank i kassaflödesanalysen ingår följande:

23-12-31 22-12-31 21-12-31

Banktillgodohavanden 21 939 42 490 99 793

Totalt 21 939 42 490 99 793

NOT 12 AKTIEKAPITAL

Se koncernens not 21 för information om moderföretagets 
aktiekapital.
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NOT 16 OPERATIONELL LEASING

Moderföretaget hyr lokal enligt ej uppsägningsbara operatio-
nella leasingavtal. Leasingperioden uppgår till 3 år och 
avtalet har förlängts ytterligare 3 år till en avgift som 
överensstämmer med en marknadsmässig avgift.

Leasingkostnader uppgående till 1 180 TSEK (2022: 1 017 
TSEK och 2021: 1 154 TSEK) avseende leasing av lokaler ingår 
i rapport över totalresultat.

Framtida sammanlagda minimileaseavgifter för icke 
uppsägningsbara operationella leasingavtal är som följer:

2023 2022 2021

Inom 1 år 1 180 1 305 1 146

Mellan 1 och 5 år 1 671 1 848 478

Senare än 5 år – – –

Summa 2 851 3 153 1 624

NOT 17 TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 

InDex Pharmaceuticals Holding AB är det högsta moder
företaget i koncernen. Närstående parter är samtliga 
dotterföretag inom koncernen samt ledande befattnings
havare i koncernen och deras närstående. Transaktioner sker 
på marknadsmässiga villkor.

FÖLJANDE TRANSAKTIONER HAR SKETT MED NÄRSTÅENDE:

2023 2022 2021

Försäljning av tjänster

Försäljning till koncernföretag 13 392 10 735 10 176

Summa 13 392 10 735 10 176

Köp av tjänster

Inköp 0,0 0,0 0,0

Summa 0,0 0,0 0,0

Samtliga kostnader för övergripande koncernfunktioner, exem- 
pelvis styrelse, koncernledning och lokaler m.m. redovisas i 
moderföretaget, InDex Pharmaceuticals Holding AB. Detaljerade 
beräkningar av kostnadsfördelningen mellan koncernens 
bolag har gjorts, beräkningar som revideras regelbundet och 
ligger till grund för kostnadsfördelningen mellan enheterna. 
Baserat på dessa görs interndebiteringar och rapporteras då 
som intern försäljning enligt vad som visas i tabellerna ovan.

FORDRINGAR OCH SKULDER VID ÅRETS SLUT TILL FÖLJD AV 
FÖRSÄLJNING OCH KÖP AV VAROR OCH TJÄNSTER

23-12-31 22-12-31 21-12-31

Fordringar på närstående:

Fordringar på koncernföretag 213 462 247 536 196 921

Skulder till närstående:

Skulder till koncernföretag – – –

Summa 213 462 247 536 196 921

Moderföretaget har inte några avsättningar för osäkra fodringar 
hänförliga till närstående. Moderföretaget har inte heller redo- 
visat några kostnader avseende osäkra fordringar på närstående 
under perioden. Ingen säkerhet är ställd för fordringarna.

Fordringar på närstående härrör till största delen från 
försäljningstransaktioner och förfaller 1 månad efter 
försäljningsdagen. 

Skulderna till närstående härrör till största delen från 
inköpstransaktioner och förfaller 1 månad efter inköpsdagen.

Ersättningar till ledande befattningshavare framgår av not 7, 
koncernredovisningen.

NOT 18 VINSTDISPOSITION

TILL ÅRSSTÄMMANS FÖRFOGANDE STÅR FÖLJANDE VINSTME-
DEL

SEK

Balanserade vinstmedel 526 927 636

Årets resultat –298 705 288

228 222 348

Styrelsen föreslår att i ny räkning balanseras 228 222 348
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Koncernens resultat- och balansräkningar kommer att föreläggas årsstämman 7 maj 2024 för fastställelse.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att koncernredovisningen har upprättats i enlighet med  
internationella redovisningsstandarder IFRS sådana de antagits av EU och ger en rättvisande bild av koncernens  

ställning och resultat. Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed och ger  
en rättvisande bild av moderföretagets ställning och resultat. 

Förvaltningsberättelsen för koncernen och moderföretaget ger en rättvisande översikt över  
utvecklingen av koncernens och moderföretagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker  

och osäkerhetsfaktorer som moderföretaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm 20 mars 2024

	 Wenche Rolfsen	 Karin Bernadotte af Wisborg
	 Styrelsens ordförande	

	 Marlene Forsell	 Anna-Kaija Grönblad

	 Uli Hacksell	 Lennart Hansson

Jenny Sundqvist
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats 20 mars 2024

PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Lagerberg
Auktoriserad revisor

Styrelsens undertecknande
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Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i InDex Pharmaceuticals 
Holding AB, org.nr 559067-6820

RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN OCH 
KONCERNREDOVISNINGEN
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncern
redovisningen för InDex Pharmaceuticals Holding AB för år 
2023. Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår 
på sidorna 6-41 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av moderbolagets finansiella 
ställning per den 31 december 2023 och av dess finansiella 
resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. 
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av koncernens finansiella ställning per den 
31 december 2023 och av dess finansiella resultat och 
kassaflöde för året enligt International Financial Reporting 
Standards (IFRS), såsom de antagits av EU, och årsredovis-
ningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredo-
visningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer koncernens 
rapport över totalresultatet samt balansräkningen samt 
resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och 
koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Upplysning av särskild betydelse
Som framgår av förvaltningsberättelsen under rubriken 
Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång har 
bolaget beslutat att lägga ner utvecklingen av läkemedels
kandidaten cobitolimod samt att bolaget inte kommer att 
fortsätta utvecklingen av sina andra substanser. Mot 
bakgrund av detta utvärderar bolaget olika alternativ för att 
maximera aktieägarvärdet där alternativ som fusion och 
omvänt förvärv vägs mot likvidation av bolaget. Under 
rubriken Förväntad framtida utveckling anges att bolaget har 
tillräckligt kapital för att finansiera den kvarvarande verksam-
heten för den kommande 12-månadersperioden. Vi har inte 
modifierat vårt uttalande i detta avseende.

Annan information än årsredovisningen och 
koncernredovisningen
Detta dokument innehåller även annan information än 
årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns på 
sidorna 1-5 samt 44-49. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncern
redovisningen omfattar inte denna information och vi gör 
inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra 
information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den 
information som identifieras ovan och överväga om informa-
tionen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovis-
ningen och koncernredovisningen. Vid denna genomgång 
beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under 
revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar 
innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende 
denna information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera 
detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas 
och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen 
och, vad gäller koncernredovisningen, enligt IFRS, så som de 
antagits av EU, och årsredovisningslagen. Styrelsen och 
verkställande direktören ansvarar även för den interna 
kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredo-
visningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för 
bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att 
fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen 
och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt 
alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisions-
berättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är 
en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en 



43InDex Pharmaceuticals Holding AB (publ)  |  Årsredovisning 2023

revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en 
sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentlig-
heter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt 
eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska 
beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen 
och koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen  
av årsredovisningen och koncernredovisningen finns på 
Revisorsinspektionens webbplats:  
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar.  
Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

RAPPORT OM ANDRA KRAV ENLIGT LAGAR OCH ANDRA 
FÖRFATTNINGAR
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovis-
ningen har vi även utfört en revision av styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning för InDex Pharmaceuticals 
Holding AB för år 2023 samt av förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och 
koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen 
är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och 
koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på 
storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvalt-
ningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland 
annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens 
ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation 
är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och 
bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på 
ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta 
den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och 
anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är 
nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen 
ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om 
någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något 
väsentligt avseende:
•	 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 

försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet 
mot bolaget, eller

•	 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om 
detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget 
är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser 
som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller 
att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust 
inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av 
förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: 
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar.  
Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Stockholm den 20 mars 2024
PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Lagerberg
Auktoriserad revisor
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Bolagsstyrning

LAGSTIFTNING OCH BOLAGSORDNING
InDex är ett svenskt publikt aktiebolag och regleras av svensk 
lagstiftning, främst aktiebolagslagen (2005:551) och årsredo-
visningslagen (1995:1554). Bolaget är listat på Nasdaq First 
North Growth Market Stockholm (”First North”) och tillämpar 
därigenom First Norths regelverk. Förutom lagstiftning och 
First Norths regelverk är det bolagets bolagsordning samt 
dess interna riktlinjer för bolagsstyrning som utgör grunderna. 
Bolagsordningen, som återfinns på bolagets hemsida, anger 
bland annat styrelsens säte, verksamhetens inriktning, 
gränserna för aktiekapital och antal aktier samt förutsätt-
ningarna för att få delta vid bolagsstämma. Den senast 
antagna och registrerade bolagsordningen antogs vid 
årsstämman den 24 maj 2023. 

SVENSK KOD FÖR BOLAGSSTYRNING 
Svensk kod för bolagsstyrning (”Koden”) anger en högre 
norm för god bolagsstyrning än aktiebolagslagens minimikrav 
och ska tillämpas av bolag vars aktier är upptagna till handel 
på en reglerad marknad i Sverige. För närvarande är Koden 
inte bindande för bolag vars aktier är listade på First North. 
Koden utgör dock en viktig vägledning för bolagets interna 
riktlinjer för bolagsstyrning.

BOLAGSSTÄMMA
Aktieägarnas inflytande i bolaget utövas vid bolagsstämman 
som, i enlighet med aktiebolagslagen, är bolagets högsta 
beslutande organ. Bolagsstämman kan fatta beslut i varje 
fråga i bolaget som inte utgör ett annat bolagsorgans 
exklusiva kompetens. Bolagsstämman har således en 
överordnad roll i förhållande till bolagets styrelse och VD. 
Kallelser, protokoll och kommunikéer från bolagsstämmor 
hålls tillgängliga på bolagets hemsida.

Vid årsstämman, som enligt aktiebolagslagen ska hållas 
inom sex månader från utgången av varje räkenskapsår, ska 
beslut fattas om fastställelse av resultat- och balansräkning 
för moderföretaget och koncernen, dispositioner beträffande 
bolagets vinst eller förlust, om ansvarsfrihet för styrelseleda-
möterna och VD, val av styrelseledamöter och revisorer samt 
ersättning till styrelsen och revisorer. Vid bolagsstämman 
fattar aktieägarna även beslut i andra centrala frågor, såsom 
ändring av bolagets bolagsordning, eventuell nyemission av 
aktier etc. Om styrelsen anser att det finns skäl att hålla 
bolagsstämma före nästa ordinarie bolagsstämma (års
stämma), eller om en revisor i bolaget eller ägare till minst en 
tiondel av samtliga aktier i bolaget skriftligen så begär, ska 
styrelsen kalla till extra bolagsstämma.

Kallelse till bolagsstämma ska, i enlighet med bolagets 
bolagsordning, ske genom annonsering i Post- och Inrikes 
Tidningar samt genom att kallelsen hålls tillgänglig på bolagets 
hemsida. Att kallelse har skett ska samtidigt annonseras i 
Dagens Industri. Kallelse till bolagsstämma ska utfärdas 
tidigast sex veckor och senast två veckor före stämman.

Rätt att närvara och rösta vid bolagsstämma, antingen 
personligen eller genom ombud med fullmakt, tillkommer 
aktieägare som är införd i bolagets av Euroclear förda aktiebok 
sex (6) bankdagar före bolagsstämman (dvs. på avstämnings-
dagen) samt anmäler sitt deltagande till bolaget senast den 
dag som anges i kallelsen till stämman. Biträde till aktieägare 

i bolaget får följa med till bolagsstämman om aktieägare 
anmäler detta. Varje aktieägare i bolaget som anmäler ett 
ärende med tillräcklig framförhållning har rätt att få ärendet 
behandlat vid bolagsstämman.

För att kunna avgöra vem som har rätt att delta och rösta 
vid bolagsstämma ska Euroclear, på bolagets begäran, förse 
bolaget med en lista över alla innehavare av aktier per 
avstämningsdagen. Aktieägare som har låtit förvaltarregistre-
ra sina aktier måste, för att äga rätt att delta i stämman, 
begära att tillfälligt införas i den av Euroclear förda aktieboken 
(s.k. rösträttsregistrering). Aktieägaren måste underrätta 
förvaltaren härom i god tid före avstämningsdagen, då sådan 
införing ska vara verkställd. Rösträttsregistrering som av 
aktieägare begärts i sådan tid att registreringen gjorts av 
förvaltaren senast fyra (4) bankdagar före bolagsstämman 
kommer dock att beaktas vid framställningen av aktieboken. 
Aktieägare som har sina aktier direktregistrerade på ett 
konto i Euroclearsystemet kommer automatiskt att ingå i 
listan över aktieägare.

Vid årsstämman 1 juni 2021 beslutades att anta en 
instruktion för valberedningen. Valberedningens huvudsakliga 
ansvar och uppgifter är att föreslå kandidater till posten som 
styrelseordförande och övriga medlemmar av styrelsen. 
Valberedningen föreslår också arvoden och övriga ersättningar 
till styrelseledamöterna liksom kommer med förslag till val av 
och ersättning till revisorer.

Valberedningen ska bestå av styrelsens ordförande och 
fyra ledamöter utsedda av de fyra till röstetalet största 
aktieägarna vid utgången av det tredje kvartalet respektive 
år. Med ”de fyra till röstetalet största aktieägarna” avses 
hädanefter även kända aktieägargrupperingar. Styrelsens 
ordförande ska årligen kontakta de aktieägare som äger rätt 
att utse ledamot. Om någon av aktieägarna väljer att avstå 
från sin rätt att utse en ledamot till valberedningen, övergår 
rätten till den närmast därefter till röstetalet största 
aktieägaren, och så vidare. Fler än högst fem ytterligare 
aktieägare behöver dock inte kontaktas, om inte styrelsens 
ordförande finner att det finns särskilda skäl därtill. När 
aktieägare kontaktas med förfrågan om utseende av ledamot 
i valberedningen ska styrelsens ordförande uppställa 
erforderliga ordningsregler såsom senaste svarsdag etc. 

Namnen på valberedningens ledamöter och namnen på 
de aktieägare som har utsett ledamöterna ska offentliggöras 
senast sex månader före årsstämman. Valberedningen utser 
inom sig en ordförande.  Styrelsens ordförande ska inte vara 
valberedningens ordförande. Om ledamot lämnar valbered-
ningen innan dess arbete är slutfört, och valberedningen 
anser att det finns behov av att ersätta denna ledamot, ska 
ersättare utses av samme aktieägare som utsett den avgångne 
ledamoten eller, om denna aktieägare inte längre tillhör de 
röstmässigt fyra största aktieägarna, av den aktieägare som 
tillhör denna grupp. Om aktieägare som utsett viss ledamot 
väsentligen minskat sitt innehav i bolaget, och valberedningen 
inte anser att det är olämpligt mot bakgrund av eventuellt 
behov av kontinuitet inför nära förestående bolagsstämma, 
ska ledamot utsedd av sådan aktieägare lämna valberedningen 
och valberedningen erbjuda den största aktieägaren som inte 
har utsett ledamot i valberedningen att utse ny ledamot. 



45InDex Pharmaceuticals Holding AB (publ)  |  Årsredovisning 2023

Valberedningen ska i övrigt ha den sammansättning och 
fullgöra de uppgifter som från tid till annan följer av Svensk 
kod för bolagsstyrning. Valberedningens ledamöter ska inte 
uppbära arvode från bolaget. Eventuella omkostnader som 
uppstår i samband med valberedningens arbete ska erläggas 
av bolaget under förutsättning att dessa godkänts av 
styrelsens ordförande.

Valberedningen inför årsstämman 2024, enligt press
meddelande 30 oktober 2023, har bestått av Karl Tobieson, 
ordförande, utsedd av Linc, Jan Särlvik utsedd av Fjärde AP- 
fonden, Ivo Staijen utsedd av HBM Healthcare Investments, 
Björn Wasing utsedd av SEB-Stiftelsen och S-E-Bankens 
Utvecklingsstiftelse samt Wenche Rolfsen, styrelsens 
ordförande.

STYRELSE
Efter bolagsstämman är styrelsen bolagets högsta beslutande 
organ. Styrelsen är även bolagets högsta verkställande organ 
och bolagets ställföreträdare. Vidare svarar styrelsen enligt 
aktiebolagslagen för bolagets organisation och förvaltningen 
av bolagets angelägenheter, ska fortlöpande bedöma 
bolagets och koncernens ekonomiska situation samt se till 
att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska förhållanden i 
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Styrelsens 
ordförande har ett särskilt ansvar att leda styrelsens arbete 
och bevaka att styrelsen fullgör sina lagstadgade uppgifter. 

Enligt bolagsordningen ska bolagets styrelse bestå av 
lägst tre (3) och högst tio (10) styrelseledamöter utan 
suppleanter. Ledamot väljs årligen på årsstämma för tiden 
intill dess nästa årsstämma har hållits. Någon begränsning 
för hur länge en ledamot får sitta i styrelsen finns inte.

Bolagets styrelse består för närvarande av ledamöterna 
Wenche Rolfsen (styrelsens ordförande), Karin Bernadotte af 
Wisborg, Marlene Forsell, Anna-Kaija Grönblad, Uli Hacksell 
samt Lennart Hansson. Närmare information om ledamöterna 
återfinns ovan under avsnittet Styrelse och revisorer.

Bland styrelsens uppgifter ingår bland annat att fastställa 
bolagets övergripande mål och strategier, övervaka större 
investeringar, säkerställa att det finns en tillfredsställande 
kontroll av bolagets efterlevnad av lagar och andra regler 
som gäller för bolagets verksamhet samt bolagets efterlevnad 
av interna riktlinjer. Bland styrelsens uppgifter ingår även att 
säkerställa att bolagets informationsgivning till marknaden 
och investerare präglas av öppenhet samt är korrekt, relevant 
och tillförlitlig samt att tillsätta, utvärdera och vid behov 
entlediga bolagets VD.

Styrelsen har, i enlighet med aktiebolagslagen, fastställt 
en skriftlig arbetsordning för sitt arbete, vilken utvärderas, 
uppdateras och fastställas årligen. Styrelsen sammanträder 
regelbundet efter ett i arbetsordningen fastställt program 
som innehåller vissa fasta beslutspunkter samt vissa 
beslutspunkter vid behov.

Bestämmelser om inrättande av revisionsutskott återfinns 
i aktiebolagslagen. Bestämmelser om inrättande av ersätt-
ningsutskott återfinns i Koden. Bestämmelserna i aktiebolags
lagen omfattar i detta avseende endast bolag vars aktier är 
upptagna till handel på en reglerad marknad, vilket inte 

innefattar First North, och som konstaterats ovan i detta 
avsnitt är Koden inte bindande för bolaget. Mot bakgrund av 
verksamhetens omfattning och koncernens nuvarande storlek 
har bolagets styrelse gjort bedömningen att det i dagsläget 
inte är motiverat att inrätta särskilda revisions- eller 
ersättningsutskott. Styrelsen anser istället att de uppgifter 
som tillkommer utskotten behandlas bäst inom styrelsen. 
Det åligger bolagets styrelse att säkerställa insyn i och 
kontroll av bolagets verksamhet genom rapporter och 
kontakter med bolagets revisor.

VD OCH ÖVRIGA LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE 
Bolagets VD sköter, i enlighet med bestämmelserna i 
aktiebolagslagen, den löpande förvaltningen i bolaget enligt 
styrelsens riktlinjer och anvisningar. Åtgärder, som med 
hänsyn till omfattningen och arten av bolagets verksamhet är 
av osedvanligt slag eller stor betydelse, faller utanför den 
”löpande förvaltningen” och ska därför som huvudregel 
beredas och föredras styrelsen för beslut. VD ska också vidta 
de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska 
fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medels
förvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt. VD är 
underordnad styrelsen och styrelsen kan också själv avgöra 
ärenden som ingår i den löpande förvaltningen. VDs arbete 
och roll samt arbetsfördelningen mellan å ena sidan 
styrelsen och VD framgår av en av styrelsen fastställd 
skriftlig instruktion (s.k. ”VD-instruktion”) och styrelsen 
utvärderar löpande VDs arbete.

INTERN KONTROLL OCH REVISION
Bolagets styrelse svarar enligt aktiebolagslagen för bolagets 
organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter, 
ska fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska 
situation och se till att bolagets organisation är utformad så att 
bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 
förhållanden i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 
Den arbetsordning som upprättats av styrelsen innehåller 
instruktioner för intern ekonomisk rapportering, och samtliga 
delårsrapporter, årsredovisningar och pressmeddelanden 
publiceras på bolagets hemsida i direkt anslutning till 
offentliggörandet.

Bolaget är, i egenskap av publikt bolag, skyldigt att ha minst 
en revisor för granskning av bolagets och koncernens årsredo- 
visning och bokföring samt styrelsens och VDs förvaltning. 
Granskningen ska vara så ingående och omfattande som god 
revisionssed kräver. Bolagets revisorer väljs enligt aktiebolags- 
lagen av bolagsstämman. En revisor i ett svenskt aktiebolag 
har således sitt uppdrag från och rapporterar till bolags
stämman och får inte låta sig styras i sitt arbete av styrelsen 
eller någon ledande befattningshavare i bolaget.
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ANNA-KAIJA GRÖNBLAD
Styrelseledamot sedan 2022. 
Född: 1968. 
Aktuella uppdrag: –.
Erfarenhet: Ledande kommersiella 
befattningar inom Sanofi. Tidigare VD 
för Kirurgkliniken på Sophiahemmet 
och Sanofi Sverige. Arbetar idag som 
Chief Commercial Officer på BioArctic 
AB. Civilekonomexamen från Uppsala 
universitet.
Innehav: –.

Styrelse, ledande befattningshavare  
och revisorer

DR. LENNART HANSSON
Styrelseledamot sedan 2011. 
Född: 1956. 
Aktuella uppdrag: Styrelseordförande i 
Cinclus Pharma Holding, Sixera Pharma 
och Ignitus. Styrelseledamot i Medivir och 
QureTech Bio.
Erfarenhet: Investeringsansvarig för 
Industrifondens Life Science enhet, VD 
för Arexis samt ledande befattningar 
inom AstraZeneca, Biovitrum och 
KabiGen. Ph.D. i genetik från Umeå 
Universitet.
Innehav: Indirekt ägande av 432 000 
aktier.

KARIN BERNADOTTE AF WISBORG
Styrelseledamot sedan 2022. 
Född: 1963. 
Aktuella uppdrag: –.
Erfarenhet: Ledande befattningar inom 
MSD, senast som ansvarig för Balkan- 
region och var dessförinnan bl.a. 
ansvarig för Public Affairs i Europa & 
Canada samt VD för MSD Sverige. 
Bernadotte af Wisborg är utbildad 
apotekare.
Innehav: –.

Alla styrelseledamöter är oberoende i förhållande till InDex, InDex ledning samt InDex huvudägare.

PROF. WENCHE ROLFSEN
Styrelseordförande sedan 2011. 
Född: 1952. 
Aktuella uppdrag: Styrelseledamot i 
Cinclus Pharma Holding. Därutöver partner 
i Serendipity Partners.
Erfarenhet: Ledande befattningar inom 
Pharmacia och Quintiles samt styrelse-
ledamot i ett flertal börsbolag. Tidigare 
adjungerad professor i farmakologi vid 
Uppsala universitet.
Innehav: Direkt ägande av 268 400 aktier, 
indirekt ägande av 487 344 aktier.

PROF. ULI HACKSELL
Styrelseledamot sedan 2016. 
Född: 1950. 
Aktuella uppdrag: Styrelseordförande i 
Medivir, Annexin Pharmaceuticals och 
SynAct Pharma. Styrelseledamot i Active 
Biotech.
Erfarenhet: VD och styrelseordförande i 
Cerecor, VD i ACADIA Pharmaceuticals 
samt ledande befattningar inom Astra. 
Professor i organisk kemi vid Uppsala 
universitet.
Innehav: Direkt ägande av 408 000 
aktier.

MARLENE FORSELL
Styrelseledamot sedan 2020. 
Född: 1976. 
Aktuella uppdrag: Styrelseledamot i 
Nobia, STG Group, Kambi Group, Lime 
Technologies och Addsecure.
Erfarenhet: CFO för Swedish Match, 
2013-2018, och från 2004 flera ledande 
ekonomibefattningar i samma företag. 
Transaktionsrådgivning på EY. 
Civilekonomexamen från Handelshög-
skolan i Stockholm.
Innehav: –.
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JOHAN GILÉUS
Chief Financial Officer (CFO) sedan 2017. 
Vice VD sedan januari 2023.
Född: 1965. 
Aktuella uppdrag: Styrelseledamot i 
Gileus Consulting och Gileus Invest.
Erfarenhet: Tidigare partner i Deloitte 
med inriktning på M&A, finansiell 
rapportering samt aktiemarknadsfrågor 
samt tidigare styrelseledamot och 
ordförande i revisionsutskottet i Haldex 
samt BHG Group. Han har studerat 
ekonomi på Stockholms universitet.
Innehav: Direkt ägande av 240 000 
aktier och indirekt ägande av 150 000 
aktier. Direkt ägande av 772 300 
personaloptioner (LTIP 2021), 772 300 
personaloptioner (LTIP 2022) och 
772 300 personaloptioner (LTIP 2023).

DR. EVA ARLANDER
Chief Development Officer (CDO) sedan 
maj 2022.
Född: 1964.
Aktuella uppdrag: –.
Erfarenhet: Mångårig erfarenhet från 
läkemedelsindustrin och har tidigare 
haft ledande befattningar på bland 
annat AstraZeneca, Medivir och Affibody 
med huvudfokus på klinisk utveckling. 
Hon har även varit enhetschef på 
Läkemedelsverket. Hon är apotekare 
och har disputerat i klinisk farmakologi 
vid Karolinska Institutet.
Innehav: Direkt ägande av 772 300 
personaloptioner (LTIP 2022) och 
772 300 personaloptioner (LTIP 2023).

DR. CHARLOTTE ADMYRE
Chief Scientific Officer (CSO) sedan  
maj 2022.
Född: 1979. 
Aktuella uppdrag: –.
Erfarenhet: Mer än 15 års erfarenhet 
från InDex och innehaft flera nyckel
roller inom forskning och utveckling, 
business development och investor 
relations. Hon har disputerat i immuno-
logi vid Karolinska Institutet och har en 
magisterexamen i biomedicin.
Innehav: Direkt ägande av 9 036 aktie, 
338 000 personaloptioner (LTIP 2021), 
772 300 personaloptioner (LTIP 2022) 
och 772 300 personaloptioner (LTIP 
2023).

REVISORER
Revisionsbolaget Pricewaterhouse
Coopers AB med auktoriserade revisor 
Magnus Lagerberg som huvudansvarig 
revisor sedan 2017.

Not: Årtalen avser i förekommande fall 
InDex Pharmaceuticals AB.

Innehav per 31 december 2023.

JENNY SUNDQVIST
Verkställande Direktör (VD) sedan  
1 januari 2023.
Född: 1971. 
Aktuella uppdrag: –.
Erfarenhet: Erfarenhet av forsknings
organisationer samt marknadsföring av 
godkända läkemedel. Tidigare Chief 
Commercial Officer på Isofol Medical, 
portföljansvarig AstraZeneca’s globala 
onkologiforskning samt globalt marknads
ansvarig AstraZeneca’s astmaprodukt 
Symbicort. Hon har en kandidatexamen i 
internationell handel och finans från 
Louisiana State University och en MBA 
från McCombs School of Business.
Innehav: Direkt ägande av 121 951 aktier 
samt 1 930 700 personaloptioner (LTIP 
2022) och 1 930 700 personaloptioner 
(LTIP 2023).
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InDex Pharmaceuticals Holding AB’s aktie handlas sedan  
11 oktober 2016 på Nasdaq First North Growth Market 
Stockholm under kortnamnet INDEX med ISIN-koden 
SE0008966295 och ingår i segmentet Health Care.

AKTIENS UTVECKLING OCH OMSÄTTNING
InDex börskurs den 31 december 2023 var 0,26 SEK vilket gav 
ett börsvärde om 136 MSEK. Högst betalda kurs på Nasdaq 
First North Growth Market Stockholm under 2023 var 0,93 
SEK och lägst betalda kurs var 0,20 SEK. Under 2023 
omsattes via Nasdaq First North Growth Market Stockholm 
222 071 036 aktier till ett värde av totalt 89 MSEK.

AKTIEÄGARE
Den 31 december 2023 uppgick antalet aktieägare till 4 814 
stycken enligt Euroclear. De femton största ägarna i InDex 
innehade aktier motsvarande 59,7 procent av kapitalet och 
rösterna.

CERTIFIED ADVISER
För bolag anslutna till Nasdaq First North Growth Market 
Stockholm krävs en Certified Adviser som bland annat ska 
utöva viss tillsyn. Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

Aktien

STÖRSTA AKTIEÄGARE DEN 31 DECEMBER 2023

Antal aktier
Andel av kapital 

och röster, %

Linc AB 69 920 567 13,1

Fjärde AP-fonden 52 314 074 9,8

HBM Healthcare Investments 49 730 558 9,3

Avanza Pension 24 883 601 4,7

SEB-Stiftelsen 19 047 617 3,6

SEB Life International Assurance 18 857 684 3,5

Nordnet Pensionsförsäkring 13 811 812 2,6

Stiftelsen Industrifonden 12 865 296 2,4

Swedbank försäkring AB 12 201 330 2,3

Staffan Rasjö 10 363 353 2,0

S-E-Bankens Utvecklingsstiftelse 10 000 000 1,9

Originat AB 7 000 000 1,3

Ponderus Invest AB 6 200 000 1,2

Försäkringsbolaget Skandia 5 606 884 1,1

Edward Thornberg 4 620 544 0,9

Övriga 215 264 330 40,3

Totalt 532 687 650 100,0
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Åtta dagar utmärkte sig med väldigt högt antal omsatta aktier. Dessa redovisas därför separat och är ej med i grafen. 
27 januari 2023 – 5 999 636 aktier,
15 mars 2023 – 9 024 627 aktier,
1 juni 2023 – 13 201 304 aktier,
22 november 2023 – 41 903 822 aktier,
23 november 2023 – 10 827 652 aktier,
24 november 2023 – 5 842 066 aktier,
28 november 2023 – 11 182 938 aktier,
29 november 2023 – 5 259 969 aktier.
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AKTIEKAPITALETS UTVECKLING

Datum Transaktion
Förändring i 
aktiekapital

Totalt  
aktiekapital

Totalt antal  
nya aktier

Totalt  
antal aktier Inbetalt belopp

2016-06-27 Bolagets registrering 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

2016-09-07 Uppdelning av aktier – 500 000 45 500 000 50 000 000 –

2016-09-07 Apportemission 601 345 1 101 345 60 134 466 110 134 466 –

2016-09-07 Minskning av antalet aktier –500 000 601 345 –50 000 000 60 134 466 –

2016-09-07 Nyemission – 601 345 2 60 134 468 –

2016-09-08 Sammanläggning av aktier – 601 345 –30 067 234 30 067 234 –

2016-10-06 Nyemission (inlösen preferensaktier) 52 685 654 030 2 634 279 32 701 513 52 685

2016-10-06 Nyemission 560 479 1 214 509 28 023 969 60 725 482 235 401 340

2016-10-12 Nyemission 14 305 1 228 814 715 250 61 440 732 6 008 100

2016-10-25 Nyemission 17 969 1 246 783 898 421 62 339 153 7 546 736

2016-11-14 Nyemission 1 895 1 248 678 94 725 62 433 878 795 690

2016-12-29 Apportemission 1 300 1 249 978 65 015 62 498 893 –

2017-01-13 Nyemission 591 1 250 569 29 540 62 528 433 248 136

2018-10-23 Nyemission 125 057 1 375 626 6 252 842 68 781 275 37 642 109

2019-09-23 Nyemission 275 125 1 650 751 13 756 255 82 537 530 96 018 660

2019-10-10 Nyemission 124 874 1 775 625 6 243 745 88 781 275 43 581 340

2021-02-11 Nyemission 8 878 127 10 653 753 443 906 375 532 687 650 532 687 650

ÄGARSTRUKTUREN FÖRDELAD PÅ OLIKA STORLEKSINNEHAV DEN 31 DECEMBER 2023

Innehav Antal aktieägare Antal aktier
Andel av kapital  

och röster, %

1-500 800 142 077 0,0

501-1 000 482 382 247 0,1

1 001-5 000 1 170 3 289 286 0,7

5 001-10 000 703 5 342 454 1,0

10 001-15 000 335 4 220 920 0,8

15 001-20 000 239 4 357 977 0,8

20 001- 1 085 514 952 689 96,6

Summa 4 814 532 687 650 100,0
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